

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 BABSCH Andreas - SCHRECKENBERGER Ulrike

Score: 1036,474 * 63,980 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	4♠	W -1 ♦K	50	49,000	90,74	68,000	62,96	68,000	62,96	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
					2	4♠	O = ♦3	-420	19,000					
2	A 1	N-S	--	3			Pause	34,549	63,98	69,098	63,98	137,098	63,47	Pause
					4			Pause	34,549					
3	A 1	N-S	34	5	6♠	S = ♥8	1430	54,000	100,00	86,000	79,63	223,098	68,86	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
					6	3♥	S +1 ♦2	170	32,000					
4	A 1	N-S	33	7	6♦x	O -1 ♠A	200	52,760	97,70	103,760	96,07	326,858	75,66	MICK, R - ZOLLE, G
					8	4♠	S +1 ♥10	450	51,000					
5	A 1	N-S	32	9	3N	N +3 ♥5	490	47,000	87,04	48,000	44,44	374,858	69,42	KOCHER, H - WALLNER, L
					10	2♣	S -3 ♠9	-300	1,000					
6	A 1	N-S	31	11	4♥	N +2 ♣A	480	33,000	61,11	43,000	39,81	417,858	64,48	PAVLIN, M - ROJKO, S
					12	3N	W +1 ♥5	-430	10,000					
7	A 1	N-S	30	13	3♦	W -3 ♥A	300	53,000	98,15	65,000	60,19	482,858	63,87	GRÜNING, W - KERLE, H
					14	2♠	W +3 ♣5	-200	12,000					
8	A 1	N-S	29	15	4♠	N = ♥K	620	45,000	83,33	74,000	68,52	556,858	64,45	DENZ, A - EGGER, I
					16	4♠	S = ♣10	420	29,000					
9	A 1	N-S	28	17	6♠	N +1 ♦6	1010	45,000	83,33	93,000	86,11	649,858	66,86	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
					18	4♠	N +1 ♦7	650	48,000					
10	A 1	N-S	27	19	1N	S -1 ♥3	-50	32,000	59,26	79,000	73,15	728,858	67,49	GRAMER, M - HORNISCHER, G
					20	3♣	W -2 ♠D	200	47,000					
11	A 1	N-S	26	21	3N	N = ♠B	600	37,000	68,52	61,000	56,48	789,858	66,49	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
					22	4♥	O = ♦A	-620	24,000					
12	A 1	N-S	25	23	2N	W +2 ♠6	-180	11,000	20,37	40,000	37,04	829,858	64,03	MELGER, R - UTZ, A
					24	2♦	N -1 ♥7	-50	29,000					
13	A 1	N-S	24	25	2♥	N = ♠A	110	41,000	75,93	67,000	62,04	896,858	63,88	KOUFF, P - PICHLER, E
					26	4♥	O +2 ♦6	-680	26,000					
14	A 1	N-S	23	27	2♦	S -1 ♠4	-50	35,615	65,95	60,615	56,13	957,474	63,32	KAUL, M - KAUL, W
					28	2♠	O = ♣B	-110	25,000					
15	A 1	N-S	22	29	3♠	W = ♥B	-140	33,000	61,11	79,000	73,15	1036,474	63,98	GRUBER, B - KNALL, M
					30	6♣x	W -3 ♦A	500	46,000					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 BEUERLEIN Evi - KOS Inge

Score: 703,022 * 43,396 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	22	3	2♠	W +2 ♥3	-170	6,000	11,11	38,000	35,19	38,000	35,19	GRUBER, B - KNALL, M
					4	1N	O = ♣2	-90	32,000					
2	A 2	N-S	21	5	3♥	O -2 ♦A	100	4,000	7,41	36,000	33,33	74,000	34,26	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
					6	3♥	S +1 ♦9	170	32,000					
3	A 2	N-S	--	7			Pause	23,434	43,40	46,868	43,40	120,868	37,30	Pause
					8			Pause	23,434					
4	A 2	N-S	34	9	4♣	N +2 ♠6	170	16,000	29,63	66,000	61,11	186,868	43,26	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
					10	1N	W -1 ♥4	100	50,000					
5	A 2	N-S	33	11	4♥	N +2 ♣A	480	33,000	61,11	59,000	54,63	245,868	45,53	MICK, R - ZOLLE, G
					12	1N	O +3 ♠B	-180	26,000					
6	A 2	N-S	32	13	4♠	W -2 ♦A	200	47,000	87,04	77,000	71,30	322,868	49,83	KOCHER, H - WALLNER, L
					14	3♠	W = ♦3	-140	30,000					
7	A 2	N-S	31	15	4♥	O = ♠B	-420	3,000	5,56	50,000	46,30	372,868	49,32	PAVLIN, M - ROJKO, S
					16	4♥x	W -2 ♦A	500	47,000					
8	A 2	N-S	30	17	4♠	N +2 ♦10	480	3,000	5,56	17,000	15,74	389,868	45,12	GRÜNING, W - KERLE, H
					18	4♦	O -1 ♠5	50	14,000					
9	A 2	N-S	29	19	3♥	O -1 ♠B	100	41,000	75,93	57,000	52,78	446,868	45,97	DENZ, A - EGGER, I
					20	1N	W = ♥10	-90	16,000					
10	A 2	N-S	28	21	3♥	S = ♦A	140	28,000	51,85	52,000	48,15	498,868	46,19	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
					22	4♥	O = ♦A	-620	24,000					
11	A 2	N-S	27	23	2N	W +1 ♠9	-150	25,000	46,30	34,000	31,48	532,868	44,85	GRAMER, M - HORNSCHER, G
					24	2♦	N -3 ♥7	-150	9,000					
12	A 2	N-S	26	25	2N	S = ♠2	120	47,000	87,04	73,000	67,59	605,868	46,75	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
					26	4♥	W +2 ♠6	-680	26,000					
13	A 2	N-S	25	27	4♠	O = ♦K	-420	1,154	2,14	10,154	9,40	616,022	43,88	MELGER, R - LUTZ, A
					28	2♠	O +1 ♣B	-140	9,000					
14	A 2	N-S	24	29	2♠	W +1 ♣A	-140	33,000	61,11	50,000	46,30	666,022	44,05	KOUFF, P - PICHLER, E
					30	4♠x	O -1 ♦3	100	17,000					
15	A 2	N-S	23	1	3♠	W = ♦K	-140	34,000	62,96	37,000	34,26	703,022	43,40	KAUL, M - KAUL, W
					2	4♠	O +2 ♥B	-480	3,000					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 GRUBER Edith - REPSEK Hans Helmut

Score: 697,965 * 43,084 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	23	5 4♠ 6 4♥	N = ♣B S = ♦9		620 420	23,000 49,000	42,59 90,74					KAUL, M - KAUL, W
2	A 3	N-S	22	7 4♦ 8 4♠	O +2 ♥D S -1 ♣4		-170 -50	48,280 5,000	89,41 9,26					GRUBER, B - KNALL, M
3	A 3	N-S	21	9 5♣ 10 1N	N +1 ♥9 W +1 ♥4		420 -120	33,000 31,000	61,11 57,41					SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
4	A 3	N-S	--	11 12			Pause Pause	23,265 23,265	43,08 43,08					Pause
5	A 3	N-S	34	13 3♠ 14 3♠	W = ♦A W -1 ♦4		-140 50	17,000 45,000	31,48 83,33					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
6	A 3	N-S	33	15 5♥x 16 4♠	O -2 ♠B S = ♣10		300 420	32,000 29,000	59,26 53,70					MICK, R - ZOLLE, G
7	A 3	N-S	32	17 5♠ 18 4♠	N +2 ♦10 N = ♥9		510 620	21,000 32,000	38,89 59,26					KOCHER, H - WALLNER, L
8	A 3	N-S	31	19 3♥ 20 1N	O = ♠B W = ♥5		-140 -90	19,000 16,000	35,19 29,63					PAVLIN, M - ROJKO, S
9	A 3	N-S	30	21 4♥ 22 4♥	S -2 ♦A O +1 ♦A		-200 -650	2,000 10,000	3,70 18,52					GRÜNING, W - KERLE, H
10	A 3	N-S	29	23 2N 24 2♥	W +2 ♠6 W -2 ♥A		-180 100	11,000 43,000	20,37 79,63					DENZ, A - EGGER, I
11	A 3	N-S	28	25 1N 26 6♥	S = ♣9 O = ♣A		90 -1430	35,000 0,000	64,81 0,00					WICKL, E - WINTERSTELLER, H
12	A 3	N-S	27	27 3♠ 28 2♠	O +1 ♦K O +1 ♣B		-170 -140	15,154 9,000	28,06 16,67					GRAMER, M - HORNISCHER, G
13	A 3	N-S	26	29 3♠ 30 3N	O -1 ♥4 O -2 ♦B		100 100	49,000 17,000	90,74 31,48					BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
14	A 3	N-S	25	1 3♠ 2 5♠	W = ♠2 O +1 ♥B		-140 -480	34,000 3,000	62,96 5,56					MELGER, R - UTZ, A
15	A 3	N-S	24	3 2♠ 4 5♣x	W +1 ♦A N -2 ♠10		-140 -500	16,000 7,000	29,63 12,96					KOUFF, P - PICHLER, E

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 BABSCH Inge - GAUSTER Wolfgang

Score: 880,114 * 54,328 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	7	5♦x	O = ♥D	-750	18,040	33,41					KOUFF, P - PICHLER, E
				8	4♠	S = ♦5	420	32,000	59,26	50,040	46,33	50,040	46,33	
2	A 4	N-S	23	9	3N	N +2 ♠3	460	41,000	75,93					KAUL, M - KAUL, W
				10	1N	W +1 ♥4	-120	31,000	57,41	72,000	66,67	122,040	56,50	
3	A 4	N-S	22	11	4♥	S +2 ♦8	480	33,000	61,11					GRUBER, B - KNALL, M
				12	3♣	O +1 ♠B	-130	39,000	72,22	72,000	66,67	194,040	59,89	
4	A 4	N-S	21	13	2♠	W = ♦A	-110	22,000	40,74					SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				14	3♠	W = ♦3	-140	30,000	55,56	52,000	48,15	246,040	56,95	
5	A 4	N-S	--	15			Pause	29,337	54,33					Pause
				16			Pause	29,337	54,33	58,674	54,33	304,714	56,43	
6	A 4	N-S	34	17	4♠	N +3 ♦10	510	21,000	38,89					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
				18	4♠	N = ♥9	620	32,000	59,26	53,000	49,07	357,714	55,20	
7	A 4	N-S	33	19	2♠	W +1 ♥9	-140	19,000	35,19					MICK, R - ZOLLE, G
				20	1N	W -2 ♥5	200	47,000	87,04	66,000	61,11	423,714	56,05	
8	A 4	N-S	32	21	4♠	W -2 ♥3	100	24,000	44,44					KOCHER, H - WALLNER, L
				22	4♥	O = ♦A	-620	24,000	44,44	48,000	44,44	471,714	54,60	
9	A 4	N-S	31	23	1N	W +1 ♥10	-120	38,000	70,37					PAVLIN, M - ROJKO, S
				24	1N	O -3 ♣D	150	52,000	96,30	90,000	83,33	561,714	57,79	
10	A 4	N-S	30	25	1N	S = ♠2	90	35,000	64,81					GRÜNING, W - KERLE, H
				26	4♥	O +2 ♠2	-680	26,000	48,15	61,000	56,48	622,714	57,66	
11	A 4	N-S	29	27			A+	32,400	60,00					DENZ, A - EGGER, I
				28	2♠	O +1 ♣B	-140	9,000	16,67	41,400	38,33	664,114	55,90	
12	A 4	N-S	28	29	3♠	O -1 ♥4	100	49,000	90,74					WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				30	3♠	O +1 ♦5	-170	4,000	7,41	53,000	49,07	717,114	55,33	
13	A 4	N-S	27	1	3♠	W = ♠4	-140	34,000	62,96					CRAMER, M - HORNISCHER, G
				2	5♠	O +1 ♥B	-480	3,000	5,56	37,000	34,26	754,114	53,71	
14	A 4	N-S	26	3	3N	O -1 ♣D	100	44,000	81,48					BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				4	2♥	W = ♣K	-110	29,000	53,70	73,000	67,59	827,114	54,70	
15	A 4	N-S	25	5	4♠	N +1 ♥A	650	39,000	72,22					MELGER, R - UTZ, A
				6	3♠	W -1 ♥K	100	14,000	25,93	53,000	49,07	880,114	54,33	

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 GÄSSLEIN Johana - KOZYSEZKOWSKI Jerzy

Score: 701,400 * 43,296 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	25	9 3N 10 1N	N = ♠2 W +1 ♥2		400 -120	28,000 31,000	51,85 57,41			59,000 59,000		MELGER, R - UTZ, A
2	A 5	N-S	24	11 5♦x 12 3N	S -2 ♣3 W +1 ♠2		-300 -430	1,000 10,000	1,85 18,52			11,000 70,000		KOUFF, P - PICHLER, E
3	A 5	N-S	23	13 4♠ 14 3♠	W -1 ♦A W -1 ♦3		100 50	32,000 45,000	59,26 83,33			77,000 147,000		KAUL, M - KAUL, W
4	A 5	N-S	22	15 3♥ 16 4♠	O +1 ♠B S = ♣10		-170 420	8,000 29,000	14,81 53,70			37,000 184,000		GRUBER, B - KNALL, M
5	A 5	N-S	21	17 5♠ 18 5♠	N +2 ♦10 N -1 ♥9		510 -100	21,000 9,000	38,89 16,67			30,000 214,000		SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
6	A 5	N-S	--	19 20			Pause Pause	23,380 23,380	43,30 43,30					Pause
7	A 5	N-S	34	21 4♥ 22 4♠x	S -1 ♦A S -4 ♣A		-100 -800	16,000 6,000	29,63 11,11			22,000 282,760		BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
8	A 5	N-S	33	23 2N 24 3♥	W = ♥10 W -1 ♦2		-120 50	38,000 36,000	70,37 66,67			74,000 356,760		MICK, R - ZOLLE, G
9	A 5	N-S	32	25 3N 26 4♥	S -2 ♠2 O +2 ♦3		-100 -680	12,000 26,000	22,22 48,15			38,000 394,760		KOCHER, H - WALLNER, L
10	A 5	N-S	31	27 28 1N			A+ 150	32,400 53,000	60,00 98,15			85,400 480,160		PAVLIN, M - ROJKO, S
11	A 5	N-S	30	29 Pass 30 3♥	O = ♦B		0 -140	44,000 6,000	81,48 11,11			50,000 530,160		GRÜNING, W - KERLE, H
12	A 5	N-S	29	1 3♠ 2 5♠	W = ♠2 O +1 ♥B		-140 -480	34,000 3,000	62,96 5,56			37,000 567,160		DENZ, A - EGGER, I
13	A 5	N-S	28	3 2N 4 4♥x	O -3 ♦B W -2 ♣K		300 500	54,000 53,000	100,00 98,15			107,000 674,160		WICKL, E - WINTERSTELLER, H
14	A 5	N-S	27	5 4♠ 6 4♥x	N = ♣B S -1 ♦2		620 -100	23,000 3,000	42,59 5,56			26,000 700,160		GRAMER, M - HORNISCHER, G
15	A 5	N-S	26	7 5♥x 8 5♠	N -4 ♠7 S -2 ♣A		-1100 -100	1,240 0,000	2,30 0,00			1,240 701,400		BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 HACKLER Johanna - ZAPF Christian

Score: 849,023 * 52,409 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	11	4♥	N +2 ♣A	480	33,000	61,11	72,000	66,67	72,000	66,67	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				12	2♣	O +2 ♠B	-130	39,000	72,22					
2	A 6	N-S	25	13	5♣	O -1 ♥10	100	32,000	59,26	77,000	71,30	149,000	68,98	MELGER, R - UTZ, A
				14	4♠	W -1 ♦3	50	45,000	83,33					
3	A 6	N-S	24	15	4♠x	N = ♥K	790	52,000	96,30	81,000	75,00	230,000	70,99	KOUFF, P - PICHLER, E
				16	4♠	S = ♣10	420	29,000	53,70					
4	A 6	N-S	23	17	6♠	N +1 ♣7	1010	45,000	83,33	77,000	71,30	307,000	71,06	KAUL, M - KAUL, W
				18	4♠	N = ♣K	620	32,000	59,26					
5	A 6	N-S	22	19	1N	N -1 ♠K	-50	32,000	59,26	39,000	36,11	346,000	64,07	GRUBER, B - KNALL, M
				20	2♠	S -1 ♦3	-100	7,000	12,96					
6	A 6	N-S	21	21	5♥x	S -1 ♦A	-200	2,000	3,70	26,000	24,07	372,000	57,41	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				22	4♥	O = ♦A	-620	24,000	44,44					
7	A 6	N-S	--	23			Pause	28,301	52,41	56,602	52,41	428,602	56,69	Pause
				24			Pause	28,301	52,41					
8	A 6	N-S	34	25	3N	S -2 ♥3	-100	12,000	22,22	38,000	35,19	466,602	54,00	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
				26	5♥	W +1 ♦10	-680	26,000	48,15					
9	A 6	N-S	33	27	3♦	S = ♦2	110	47,462	87,89	83,462	77,28	550,063	56,59	MICK, R - ZOLLE, G
				28	Pass		0	36,000	66,67					
10	A 6	N-S	32	29	4♠	W = ♥B	-620	7,000	12,96	17,000	15,74	567,063	52,51	KOCHER, H - WALLNER, L
				30	3♠	O -1 ♠3	50	10,000	18,52					
11	A 6	N-S	31	1	1N	W +2 ♣8	-150	20,000	37,04	59,000	54,63	626,063	52,70	PAVLIN, M - ROJKO, S
				2	5♠	O -1 ♦3	50	39,000	72,22					
12	A 6	N-S	30	3	1♦	N -4 ♣A	-200	4,000	7,41	43,000	39,81	669,063	51,63	GRÜNING, W - KERLE, H
				4	4♥	W -1 ♦10	100	39,000	72,22					
13	A 6	N-S	29	5	4♠	N = ♦3	620	23,000	42,59	72,000	66,67	741,063	52,78	DENZ, A - EGGER, I
				6	4♥	S = ♦2	420	49,000	90,74					
14	A 6	N-S	28	7	5♦x	O +1 ♠A	-950	7,960	14,74	39,960	37,00	781,023	51,65	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				8	4♠	S = ♦5	420	32,000	59,26					
15	A 6	N-S	27	9	3♣	S +4 ♦K	190	26,000	48,15	68,000	62,96	849,023	52,41	CRAMER, M - HORNSCHER, G
				10	2♥	N -1 ♠A	-100	42,000	77,78					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 KUBAK Fritz - LINDNER Otmar

Score: 1024,329 * 63,230 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	13	3♠	W -1 ♦A	100	32,000	59,26					CRAMER, M - HORNISCHER, G
				14	2♠	W = ♦3	-110	34,000	62,96					
2	A 7	N-S	26	15	3♠	N +1 ♥K	170	26,000	48,15					BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				16	3♠	S +1 ♣4	170	7,000	12,96					
3	A 7	N-S	25	17	4♠	N +3 ♦4	510	21,000	38,89					MELGER, R - UTZ, A
				18	4♠	N +1 ♦5	650	48,000	88,89					
4	A 7	N-S	24	19	4♠	W -2 ♥9	200	50,000	92,59					KOUFF, P - PICHLER, E
				20	2♠	S = ♠9	110	41,000	75,93					
5	A 7	N-S	23	21	3♥	S +1 ♦A	170	30,000	55,56					KAUL, M - KAUL, W
				22	4♥	O = ♦A	-620	24,000	44,44					
6	A 7	N-S	22	23	1N	W +1 ♥10	-120	38,000	70,37					GRUBER, B - KNALL, M
				24	3♥x	W -1 ♠3	100	43,000	79,63					
7	A 7	N-S	21	25	1N	S = ♠2	90	35,000	64,81					SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				26	4♥	O +3 ♦4	-710	4,000	7,41					
8	A 7	N-S	--	27			Pause	34,144	63,23					Pause
				28			Pause	34,144	63,23					
9	A 7	N-S	34	29	4♠	W = ♥B	-620	7,000	12,96					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
				30	3♦x	N +2 ♦9	670	54,000	100,00					
10	A 7	N-S	33	1	3♠	W -1 ♠2	50	49,000	90,74					MICK, R - ZOLLE, G
				2	6♠	O -1 ♥B	50	39,000	72,22					
11	A 7	N-S	32	3	2N	O -2 ♣D	200	50,000	92,59					KOCHER, H - WALLNER, L
				4	1N	O -1 ♣2	100	39,000	72,22					
12	A 7	N-S	31	5	4♠	N +2 ♥A	680	49,000	90,74					PAVLIN, M - ROJKO, S
				6	3♥	S = ♠A	140	22,000	40,74					
13	A 7	N-S	30	7	5♦x	O = ♠A	-750	18,040	33,41					GRÜNING, W - KERLE, H
				8	4♠	S = ♦5	420	32,000	59,26					
14	A 7	N-S	29	9	3N	N +1 ♥9	430	38,000	70,37					DENZ, A - EGGER, I
				10	2♦	O -2 ♠6	200	54,000	100,00					
15	A 7	N-S	28	11	4♥	N +2 ♣A	480	33,000	61,11					WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				12	2♣	O +2 ♠B	-130	39,000	72,22					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 ERLBACHER Grete - MIKLAU Willi

Score: 815,176 * 50,319 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	28	15 16	4♥ 4♠	O -1 S =	♦10 ♣10	50 420	11,000 29,000	20,37 53,70	40,000	37,04	40,000 37,04	WICKL. E - WINTERSTELLER, H
2	A 8	N-S	27	17 18	4♠ 3♦	N +2 W +1	♦10 ♣B	480 -130	3,000 4,000	5,56 7,41	7,000	6,48	47,000 21,76	GRAMER, M - HORNISCHER, G
3	A 8	N-S	26	19 20	3♥ 1N	O -2 O =	♣K ♠D	200 -90	50,000 16,000	92,59 29,63	66,000	61,11	113,000 34,88	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
4	A 8	N-S	25	21 22	3♠ 4♥	W = O =	♥3 ♦A	-140 -620	8,000 24,000	14,81 44,44	32,000	29,63	145,000 33,56	MELGER, R - UTZ, A
5	A 8	N-S	24	23 24	3N 2♦	W -1 N -2	♦5 ♥7	100 -100	50,000 23,000	92,59 42,59	73,000	67,59	218,000 40,37	KOUFF, P - PICHLER, E
6	A 8	N-S	23	25 26	3N 4♥	S -3 O +2	♣9 ♣A	-150 -680	3,000 26,000	5,56 48,15	29,000	26,85	247,000 38,12	KAUL, M - KAUL, W
7	A 8	N-S	22	27 28	2♦ 3N	S = W -3	♠6 ♣4	90 150	44,231 53,000	81,91 98,15	97,231	90,03	344,231 45,53	GRUBER, B - KNALL, M
8	A 8	N-S	21	29 30	2♠ 4♥	O +1 W -1	♣B ♦B	-140 50	33,000 10,000	61,11 18,52	43,000	39,81	387,231 44,82	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
9	A 8	N-S	--	1 2				Pause Pause	27,173 27,173	50,32 50,32	54,345	50,32	441,576 45,43	Pause
10	A 8	N-S	34	3 4	1N 2♥	O +2 W +1	♥8 ♣K	-150 -140	9,000 19,000	16,67 35,19	28,000	25,93	469,576 43,48	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
11	A 8	N-S	33	5 6	3♥x 4♥	O -3 S =	♣K ♦9	500 420	13,000 49,000	24,07 90,74	62,000	57,41	531,576 44,75	MICK, R - ZOLLE, G
12	A 8	N-S	32	7 8	5♦ 4♠	O = S =	♠A ♦2	-600 420	32,600 32,000	60,37 59,26	64,600	59,81	596,176 46,00	KOCHER, H - WALLNER, L
13	A 8	N-S	31	9 10	3N 1N	N +3 W +1	♥9 ♥2	490 -120	47,000 31,000	87,04 57,41	78,000	72,22	674,176 48,02	PAVLIN, M - ROJKO, S
14	A 8	N-S	30	11 12	4♥ 3♣	N +2 O +1	♣A ♠B	480 -130	33,000 39,000	61,11 72,22	72,000	66,67	746,176 49,35	GRÜNING, W - KERLE, H
15	A 8	N-S	29	13 14	5♣ 2♠	O -2 W +2	♦K ♣4	200 -170	47,000 22,000	87,04 40,74	69,000	63,89	815,176 50,32	DENZ, A - EGGER, I

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 BÖHM Maria - KUNISCH Wolfgang

Score: 744,379 * 45,949 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	29	17 5♠ 18 4♠	N +2 ♦10 N = ♣K	♦10 ♣K	510 620	21,000 32,000	38,89 59,26			53,000 53,000	49,07 49,07	DENZ, A - EGGER, I
2	A 9	N-S	28	19 3♥ 20 1N	O -1 ♣K O -2 ♥3	♣K ♥3	100 200	41,000 47,000	75,93 87,04			88,000 141,000	81,48 65,28	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
3	A 9	N-S	27	21 4♥x 22 3♥	S -1 ♦A O +1 ♦A	♦A ♦A	-200 -170	2,000 47,000	3,70 87,04			49,000 190,000	45,37 58,64	GRAMER, M - HORNISCHER, G
4	A 9	N-S	26	23 2♠x 24 2♥	O = ♥3 O = ♠3	♥3 ♠3	-670 -110	1,000 17,000	1,85 31,48			18,000 208,000	16,67 48,15	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
5	A 9	N-S	25	25 1N 26 4♥	S +1 ♠3 O +2 ♦3	♠3 ♦3	120 -680	47,000 26,000	87,04 48,15			73,000 281,000	67,59 52,04	MELGER, R - UTZ, A
6	A 9	N-S	24	27 3♥ 28 2♠	O +1 ♦A O -1 ♦K	♦A ♦K	-170 50	15,154 44,000	28,06 81,48			59,154 340,154	54,77 52,49	KOUFF, P - PICHLER, E
7	A 9	N-S	23	29 3♠ 30 5♦	O +2 ♥B N = ♥9	♥B ♥9	-200 400	17,000 39,000	31,48 72,22			56,000 396,154	51,85 52,40	KAUL, M - KAUL, W
8	A 9	N-S	22	1 4♠ 2 4♠	O = ♠3 O = ♦3	♠3 ♦3	-420 -420	2,000 19,000	3,70 35,19			21,000 417,154	19,44 48,28	GRUBER, B - KNALL, M
9	A 9	N-S	21	3 3N 4 4♣	O -1 ♦B N -2 ♠3	♦B ♠3	100 -200	44,000 10,000	81,48 18,52			54,000 471,154	50,00 48,47	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
10	A 9	N-S	--	5 6			Pause Pause	24,813 24,813	45,95 45,95					Pause
11	A 9	N-S	34	7 5♦ 8 4♠	O = ♠A S = ♦3	♠A ♦3	-600 420	32,600 32,000	60,37 59,26			64,600 585,379	59,81 49,27	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
12	A 9	N-S	33	9 5♣ 10 3♥	N +1 ♠3 N -2 ♦B	♠3 ♦B	420 -200	33,000 7,000	61,11 12,96			40,000 625,379	37,04 48,25	MICK, R - ZOLLE, G
13	A 9	N-S	32	11 4♥ 12 3♥	N +2 ♣A N -2 ♦D	♣A ♦D	480 -200	33,000 20,000	61,11 37,04			53,000 678,379	49,07 48,32	KOCHER, H - WALLNER, L
14	A 9	N-S	31	13 4♠ 14 2♠	O = ♥A O +3 ♦3	♥A ♦3	-620 -200	2,000 12,000	3,70 22,22			14,000 692,379	12,96 45,79	PAVLIN, M - ROJKO, S
15	A 9	N-S	30	15 4♥ 16 4♠	O -3 ♦10 S = ♦6	♦10 ♦6	150 420	23,000 29,000	42,59 53,70			52,000 744,379	48,15 45,95	GRÜNING, W - KERLE, H

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 PLAPPART Karl - THORNTON Helena

Score: 644,565 * 39,788 % Platz: 55

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	19 20	3♥x 3♣	O = ♠B O -1 ♠D	-730 100	3,000 31,000	5,56 57,41			34,000 34,000		GRÜNING, W - KERLE, H
2	A 10	N-S	29	21 22	4♥ 4♥	S = ♦K O = ♦A	620 -620	46,000 24,000	85,19 44,44		70,000	64,81 104,000		DENZ, A - EGGER, I
3	A 10	N-S	28	23 24	2N 2♠	W +1 ♠9 W = ♥A	-150 -110	25,000 17,000	46,30 31,48		42,000	38,89 146,000		WICKL, E - WINTERSTELLER, H
4	A 10	N-S	27	25 26	3N 4♥	S -2 ♠2 O +3 ♦3	-100 -710	12,000 4,000	22,22 7,41		16,000	14,81 162,000		GRAMER, M - HORNSCHER, G
5	A 10	N-S	26	27 28	3♥ 2♠	O +1 ♠A O = ♥6	-170 -110	15,154 25,000	28,06 46,30		40,154	37,18 202,154		BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
6	A 10	N-S	25	29 30	4♠ 4♠x	W = ♦7 O -3 ♦7	-620 500	7,000 46,000	12,96 85,19		53,000	49,07 255,154		MELGER, R - LUTZ, A
7	A 10	N-S	24	1 2	4♠ 4♠	W = ♣8 O = ♦3	-420 -420	2,000 19,000	3,70 35,19		21,000	19,44 276,154		KOUFF, P - PICHLER, E
8	A 10	N-S	23	3 4	1N 5♠x	O +1 ♣D S -2 ♠A	-120 -500	26,000 7,000	48,15 12,96		33,000	30,56 309,154		KAUL, M - KAUL, W
9	A 10	N-S	22	5 6	4♠ 4♥	S = ♥8 S = ♠A	620 420	23,000 49,000	42,59 90,74		72,000	66,67 381,154		GRUBER, B - KNALL, M
10	A 10	N-S	21	7 8	3♥ 4♠	S -3 ♦B S = ♣A	-300 420	40,440 32,000	74,89 59,26		72,440	67,07 453,594		SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
11	A 10	N-S	--	9 10			Pause Pause	21,485 21,485	39,79 39,79			42,971 496,565		Pause
12	A 10	N-S	34	11 12	5♠x 3♣	W -2 ♥A O +1 ♠B	300 -130	9,000 39,000	16,67 72,22		48,000	44,44 544,565		BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
13	A 10	N-S	33	13 14	5♣ 4♣	O = ♦3 O +1 ♦B	-600 -150	7,000 26,000	12,96 48,15		33,000	30,56 577,565		MICK, R - ZOLLE, G
14	A 10	N-S	32	15 16	4♥ 4♠	W = ♠A S = ♣10	-420 420	3,000 29,000	5,56 53,70		32,000	29,63 609,565		KOCHER, H - WALLNER, L
15	A 10	N-S	31	17 18	4♥ 4♠	S +2 ♥2 N = ♣K	480 620	3,000 32,000	5,56 59,26		35,000	32,41 644,565		PAVLIN, M - ROJKO, S

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 HERMAN Annemarie - HERMAN Jaap

Score: 1032,016 * 63,705 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	21	4♥	S -1 ♦A	-100	16,000	29,63	40,000	37,04	40,000	37,04	PAVLIN, M - ROJKO, S
				22	4♥	O = ♦A	-620	24,000	44,44					
2	A 11	N-S	30	23	3N	W +1 ♠9	-630	4,000	7,41	33,000	30,56	73,000	33,80	GRÜNING, W - KERLE, H
				24	2N	S -1 ♥4	-50	29,000	53,70					
3	A 11	N-S	29	25	2N	S = ♠2	120	47,000	87,04	73,000	67,59	146,000	45,06	DENZ, A - EGGER, I
				26	4♥	O +2 ♠2	-680	26,000	48,15					
4	A 11	N-S	28	27	1N	N +1 ♠7	120	49,615	91,88	93,615	86,68	239,615	55,47	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				28	2♠	O -1 ♣B	50	44,000	81,48					
5	A 11	N-S	27	29	4♠	W = ♥B	-620	7,000	12,96	41,000	37,96	280,615	51,97	GRAMER, M - HORNISCHER, G
				30	4♠x	O -2 ♦3	300	34,000	62,96					
6	A 11	N-S	26	1	4♠	W -1 ♦K	50	49,000	90,74	99,000	91,67	379,615	58,58	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				2	5♥x	N = ♠K	850	50,000	92,59					
7	A 11	N-S	25	3	3N	O -2 ♣D	200	50,000	92,59	103,000	95,37	482,615	63,84	MELGER, R - UTZ, A
				4	4♥x	W -2 ♣K	500	53,000	98,15					
8	A 11	N-S	24	5	4♠	N +1 ♦2	650	39,000	72,22	71,000	65,74	553,615	64,08	KOUFF, P - PICHLER, E
				6	3♥	S +1 ♦2	170	32,000	59,26					
9	A 11	N-S	23	7	5♦	O = ♠A	-600	32,600	60,37	83,600	77,41	637,215	65,56	KAUL, M - KAUL, W
				8	4♠	S +1 ♦2	450	51,000	94,44					
10	A 11	N-S	22	9	3N	N +3 ♥4	490	47,000	87,04	93,000	86,11	730,215	67,61	GRUBER, B - KNALL, M
				10	Pass	0	46,000	85,19						
11	A 11	N-S	21	11	4♥	N +2 ♣A	480	33,000	61,11	72,000	66,67	802,215	67,53	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				12	3♣	O +1 ♠B	-130	39,000	72,22					
12	A 11	N-S	--	13			Pause	34,401	63,70	68,801	63,70	871,016	67,21	Pause
				14			Pause	34,401	63,70					
13	A 11	N-S	34	15	4♠	N = ♥K	620	45,000	83,33	52,000	48,15	923,016	65,74	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
				16	3♠	S +1 ♣10	170	7,000	12,96					
14	A 11	N-S	33	17	4♠	N +3 ♥6	510	21,000	38,89	74,000	68,52	997,016	65,94	MICK, R - ZOLLE, G
				18	7♦x	W -4 ♥K	800	53,000	98,15					
15	A 11	N-S	32	19	3♠	W = ♥9	-140	19,000	35,19	35,000	32,41	1032,016	63,70	KOCHER, H - WALLNER, L
				20	1N	W = ♥6	-90	16,000	29,63					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 MAURITZ Astrid - RÜSCHER Monika

Score: 904,731 * 55,848 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	N-S	32	23 24	2N 2N	W +2 ♠6 N = ♥7	-180 120	11,000 49,000	20,37 90,74			60,000 60,000		KOCHER, H - WALLNER, L
2	A 12	N-S	31	25 26	3N 4♥	S -3 ♦6 O +2 ♠3	-150 -680	3,000 26,000	5,56 48,15			29,000 89,000		PAVLIN, M - ROJKO, S
3	A 12	N-S	30	27 28	3♦ 2♠	S -1 ♠B O +1 ♥10	-50 -140	35,615 9,000	65,95 16,67			44,615 133,615		GRÜNING, W - KERLE, H
4	A 12	N-S	29	29 30	3♠ 3♦x	O = ♣5 N = ♣3	-140 470	33,000 42,000	61,11 77,78			75,000 208,615		DENZ, A - EGGER, I
5	A 12	N-S	28	1 2	3♠ 5♠	W = ♦K O -1 ♦B	-140 50	34,000 39,000	62,96 72,22			73,000 281,615		WICKL, E - WINTERSTELLER, H
6	A 12	N-S	27	3 4	1Nx 2♥	N -1 ♦3 W +1 ♣K	-100 -140	36,000 19,000	66,67 35,19			55,000 336,615		CRAMER, M - HORNISCHER, G
7	A 12	N-S	26	5 6	4♠ 3♠	S = ♥8 O -1 ♥A	620 100	23,000 14,000	42,59 25,93			37,000 373,615		BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
8	A 12	N-S	25	7 8	3♥ 4♠	S -2 ♦B S +1 ♣A	-200 450	43,800 51,000	81,11 94,44			94,800 468,415		MELGER, R - UTZ, A
9	A 12	N-S	24	9 10	5♣ 1N	N +1 ♥9 W +2 ♥2	420 -150	33,000 16,000	61,11 29,63			49,000 517,415		KOUFF, P - PICHLER, E
10	A 12	N-S	23	11 12	4♥ 2♦	N +2 ♣A W +1 ♥5	480 -110	33,000 48,000	61,11 88,89			81,000 598,415		KAUL, M - KAUL, W
11	A 12	N-S	22	13 14	5♣ 4♠	O = ♦K W -1 ♦3	-600 50	7,000 45,000	12,96 83,33			52,000 650,415		GRUBER, B - KNALL, M
12	A 12	N-S	21	15 16	3♠ 4♠	N = ♥K S = ♣7	140 420	20,000 29,000	37,04 53,70			49,000 699,415		SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
13	A 12	N-S	--	17 18			Pause Pause	30,158 30,158	55,85 55,85					Pause
14	A 12	N-S	34	19 20	4♥ 3♥	O -3 ♦A N -1 ♣3	300 -100	54,000 7,000	100,00 12,96			61,000 820,731		BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
15	A 12	N-S	33	21 22	3N 3♥	N = ♠7 O +1 ♦A	600 -170	37,000 47,000	68,52 87,04			84,000 904,731		MICK, R - ZOLLE, G

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 STEJSKAL Liselotte - VEGH Linde

Score: 674,229 * 41,619 % Platz: 49

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	N-S	33	25 26	4♥ 4♥	N -4 ♠A O +2 ♦4	-200 -680	0,000 26,000	0,00 48,15			26,000 26,000		MICK, R - ZOLLE, G 24,07
2	A 13	N-S	32	27 28	3♥ Pass	W = ♦A	-140 0	27,000 36,000	50,00 66,67			63,000 89,000		KOCHER, H - WALLNER, L 41,20
3	A 13	N-S	31	29 30	4♠ 2N	O = ♣B W +4 ♦A	-620 -240	7,000 2,000	12,96 3,70			9,000 98,000		PAVLIN, M - ROJKO, S 30,25
4	A 13	N-S	30	1 2	3♠ 5♥x	W +2 ♦K N -1 ♠8	-200 -200	8,000 31,000	14,81 57,41			39,000 137,000		GRÜNING, W - KERLE, H 31,71
5	A 13	N-S	29	3 4	1♠ 4♥	W +2 ♥3 W -1 ♣K	-140 100	16,000 39,000	29,63 72,22			55,000 192,000		DENZ, A - EGGER, I 35,56
6	A 13	N-S	28	5 6	4♠ 4♥	N +2 ♣B S -1 ♠A	680 -50	49,000 8,000	90,74 14,81			57,000 249,000		WICKL, E - WINTERSTELLER, H 38,43
7	A 13	N-S	27	7 8	4♦ 4♠	O +2 ♠A S -1 ♠B	-170 -50	48,280 5,000	89,41 9,26			53,280 302,280		GRAMER, M - HORNISCHER, G 39,98
8	A 13	N-S	26	9 10	3♦ 3N	S +2 ♥B O -1 ♣3	150 100	4,000 50,000	7,41 92,59			54,000 356,280		BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K 41,24
9	A 13	N-S	25	11 12	4♥ 2♣	N +2 ♣A O +2 ♠B	480 -130	33,000 39,000	61,11 72,22			72,000 428,280		MELGER, R - LUTZ, A 44,06
10	A 13	N-S	24	13 14	2♥ 4♠	S = ♣K W = ♦5	110 -420	42,000 4,000	77,78 7,41			46,000 474,280		KOUFF, P - PICHLER, E 43,91
11	A 13	N-S	23	15 16	4♥ 4♠	W = ♠A S = ♣10	-420 420	3,000 29,000	5,56 53,70			32,000 506,280		KAUL, M - KAUL, W 42,62
12	A 13	N-S	22	17 18	4♠ 4♠	N +3 ♦10 N = ♦9	510 620	21,000 32,000	38,89 59,26			53,000 559,280		GRUBER, B - KNALL, M 43,15
13	A 13	N-S	21	19 20	3♥ 1N	O = ♣K W -1 ♥6	-140 100	19,000 31,000	35,19 57,41			50,000 609,280		SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S 43,40
14	A 13	N-S	--	21 22			Pause Pause	22,474 22,474	41,62 41,62					Pause 43,27
15	A 13	N-S	34	23 24	2N 3♦	W +2 ♠8 N -3 ♥7	-180 -150	11,000 9,000	20,37 16,67			20,000 674,229		BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN 41,62

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 14 AICHINGER Rose-Maria - ENGL Georg

Score: 938,202 * 57,914 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	N-S	34	27	3♦ S -1 ♠B 28 2♠ O = ♦K		-50 -110	35,615 25,000	65,95 46,30		60,615	56,13	60,615 56,13	BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
2	A 14	N-S	33	29	4♠ W -1 ♥2 30 4♥x O -3 ♦7		100 500	49,000 46,000	90,74 85,19		95,000	87,96	155,615 72,04	MICK, R - ZOLLE, G
3	A 14	N-S	32	1	3♠ W = ♠2 2 6♥x N -1 ♣A		-140 -200	34,000 31,000	62,96 57,41		65,000	60,19	220,615 68,09	KOCHER, H - WALLNER, L
4	A 14	N-S	31	3	2♦ O +1 ♠B 4 2♥ W +1 ♣K		-110 -140	33,000 19,000	61,11 35,19		52,000	48,15	272,615 63,11	PAVLIN, M - ROJKO, S
5	A 14	N-S	30	5	2♥x O -3 ♣K 6 2♥ S +2 ♦2		500 170	13,000 32,000	24,07 59,26		45,000	41,67	317,615 58,82	GRÜNING, W - KERLE, H
6	A 14	N-S	29	7	5♦x O = ♥D 8 2♠ S +2 ♣D		-750 170	18,040 14,000	33,41 25,93		32,040	29,67	349,655 53,96	DENZ, A - EGGER, I
7	A 14	N-S	28	9	3N N +3 ♥5 10 1N W -1 ♥2		490 100	47,000 50,000	87,04 92,59		97,000	89,81	446,655 59,08	WICKL, E - WINTERSTELLER, H
8	A 14	N-S	27	11	6♥ N = ♣A 12 3N W +1 ♥5		980 -430	54,000 10,000	100,00 18,52		64,000	59,26	510,655 59,10	CRAMER, M - HORNISCHER, G
9	A 14	N-S	26	13	3♠ W -1 ♦A 14 3♠ W +2 ♦5		100 -200	32,000 12,000	59,26 22,22		44,000	40,74	554,655 57,06	BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
10	A 14	N-S	25	15	3♠ N +2 ♥K 16 3♦ N = ♣A		200 110	29,000 1,000	53,70 1,85		30,000	27,78	584,655 54,13	MELGER, R - LITZ, A
11	A 14	N-S	24	17	6♠ N +1 ♦10 18 5♦x W -2 ♥K		1010 300	45,000 19,000	83,33 35,19		64,000	59,26	648,655 54,60	KOUFF, P - PICHLER, E
12	A 14	N-S	23	19	3♥ O = ♣K 20 3♠ O -2 ♣7		-140 200	19,000 47,000	35,19 87,04		66,000	61,11	714,655 55,14	KAUL, M - KAUL, W
13	A 14	N-S	22	21	3N N +1 ♥10 22 4♥ O -1 ♦A		630 100	54,000 53,000	100,00 98,15		107,000	99,07	821,655 58,52	GRUBER, B - KNALL, M
14	A 14	N-S	21	23	2N W +1 ♠6 24 2♣ S -1 ♥K		-150 -50	25,000 29,000	46,30 53,70		54,000	50,00	875,655 57,91	SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
15	A 14	N-S	--	25			Pause Pause	31,273 31,273	57,91 57,91		62,547	57,91	938,202 57,91	Pause

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 15 EICHHOLZER Jörg - ZUPANCIC Michael

Score: 899,489 * 55,524 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 15	N-S	--	29			Pause	29,983	55,52					Pause
				30			Pause	29,983	55,52	59,966	55,52	59,966	55,52	
2	A 15	N-S	34	1	1N	W +3 ♥2	-180	12,000	22,22					BREITENSTEIN, C - BREITENSTEIN
				2	5♠	O = ♥2	-450	9,000	16,67	21,000	19,44	80,966	37,48	
3	A 15	N-S	33	3	1N	S -1 ♠10	-50	40,000	74,07					MICK, R - ZOLLE, G
				4	4♣	S = ♠A	130	46,000	85,19	86,000	79,63	166,966	51,53	
4	A 15	N-S	32	5	4♠	N +1 ♣B	650	39,000	72,22					KOCHER, H - WALLNER, L
				6	2♥	S +3 ♦2	200	40,000	74,07	79,000	73,15	245,966	56,94	
5	A 15	N-S	31	7	5♦	O = ♠A	-600	32,600	60,37					PAVLIN, M - ROJKO, S
				8	4♠	S = ♦5	420	32,000	59,26	64,600	59,81	310,566	57,51	
6	A 15	N-S	30	9	3♣	N +3 ♥6	170	16,000	29,63					GRÜNING, W - KERLE, H
				10	1N	W +2 ♥4	-150	16,000	29,63	32,000	29,63	342,566	52,87	
7	A 15	N-S	29	11	4♥	N +2 ♣K	480	33,000	61,11					DENZ, A - EGGER, I
				12	3N	W +1 ♠6	-430	10,000	18,52	43,000	39,81	385,566	51,00	
8	A 15	N-S	28	13	3♣	W +1 ♥10	-130	20,000	37,04					WICKL, E - WINTERSTELLER, H
				14	3♠	W -1 ♦2	50	45,000	83,33	65,000	60,19	450,566	52,15	
9	A 15	N-S	27	15	4♥	O -1 ♦10	50	11,000	20,37					CRAMER, M - HORNISCHER, G
				16	3♠	S +1 ♣10	170	7,000	12,96	18,000	16,67	468,566	48,21	
10	A 15	N-S	26	17	6♠	N +1 ♣5	1010	45,000	83,33					BICHLMAIER, K - HÖLBFER, K
				18	5♦x	W -2 ♥K	300	19,000	35,19	64,000	59,26	532,566	49,31	
11	A 15	N-S	25	19	3♠	W -1 ♥9	100	41,000	75,93					MELGER, R - UTZ, A
				20	2♦	W -3 ♥6	300	53,000	98,15	94,000	87,04	626,566	52,74	
12	A 15	N-S	24	21	4♠x	W -3 ♥3	500	34,000	62,96					KOUFF, P - PICHLER, E
				22	5♣x	N -3 ♥A	-500	39,000	72,22	73,000	67,59	699,566	53,98	
13	A 15	N-S	23	23	3N	O -1 ♣K	100	50,000	92,59					KAUL, M - KAUL, W
				24	3♦	N -3 ♥6	-150	9,000	16,67	59,000	54,63	758,566	54,03	
14	A 15	N-S	22	25	1N	S +2 ♠5	150	52,000	96,30					GRUBER, B - KNALL, M
				26	4♥	O +2 ♦3	-680	26,000	48,15	78,000	72,22	836,566	55,33	
15	A 15	N-S	21	27	3N	N = ♠K	400	53,923	99,86					SCHNÖLL, E - SYTSEVICH, S
				28	3♠	O = ♦K	-140	9,000	16,67	62,923	58,26	899,489	55,52	

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 SCHNÖLL Eduard - SYTSEVICH Sergej

Score: 847,637 52,323 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	4♠	W -1 ♦K	50	5,000	9,26					BABSCH, A - SCHRECKENBERGEF
				2	4♠	O = ♦3	-420	35,000	64,81	40,000	37,04	40,000	37,04	
2	A 2	O-W	2	5	3♥	O -2 ♦A	100	50,000	92,59					BEUERLEIN, E - KOS, I
				6	3♥	S +1 ♦9	170	22,000	40,74	72,000	66,67	112,000	51,85	
3	A 3	O-W	3	9	5♣	N +1 ♥9	420	21,000	38,89					GRUBER, E - REPSER, H H
				10	1N	W +1 ♥4	-120	23,000	42,59	44,000	40,74	156,000	48,15	
4	A 4	O-W	4	13	2♠	W = ♦A	-110	32,000	59,26					BABSCH, I - GAUSTER, W
				14	3♠	W = ♦3	-140	24,000	44,44	56,000	51,85	212,000	49,07	
5	A 5	O-W	5	17	5♠	N +2 ♦10	510	33,000	61,11					GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, I
				18	5♠	N -1 ♥9	-100	45,000	83,33	78,000	72,22	290,000	53,70	
6	A 6	O-W	6	21	5♥x	S -1 ♦A	-200	52,000	96,30					HACKLER, J - ZAPF, C
				22	4♥	O = ♦A	-620	30,000	55,56	82,000	75,93	372,000	57,41	
7	A 7	O-W	7	25	1N	S = ♠2	90	19,000	35,19					KUBAK, F - LINDNER, D
				26	4♥	O +3 ♦4	-710	50,000	92,59	69,000	63,89	441,000	58,33	
8	A 8	O-W	8	29	2♠	O +1 ♣B	-140	21,000	38,89					ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				30	4♥	W -1 ♦B	50	44,000	81,48	65,000	60,19	506,000	58,56	
9	A 9	O-W	9	3	3N	O -1 ♦B	100	10,000	18,52					BÖHM, M - KUNISCH, W
				4	4♣	N -2 ♠3	-200	44,000	81,48	54,000	50,00	560,000	57,61	
10	A 10	O-W	10	7	3♥	S -3 ♦B	-300	13,560	25,11					PLAPPART, K - THORNTON, H
				8	4♠	S = ♣A	420	22,000	40,74	35,560	32,93	595,560	55,14	
11	A 11	O-W	11	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89					HERMAN, A - HERMAN, J
				12	3♣	O +1 ♠B	-130	15,000	27,78	36,000	33,33	631,560	53,16	
12	A 12	O-W	12	15	3♠	N = ♥K	140	34,000	62,96					MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				16	4♠	S = ♣7	420	25,000	46,30	59,000	54,63	690,560	53,28	
13	A 13	O-W	13	19	3♥	O = ♣K	-140	35,000	64,81					STEJSKAL, L - VEGH, L
				20	1N	W -1 ♥6	100	23,000	42,59	58,000	53,70	748,560	53,32	
14	A 14	O-W	14	23	2N	W +1 ♠6	-150	29,000	53,70					AICHINGER, R-M - ENGL, G
				24	2♣	S -1 ♥K	-50	25,000	46,30	54,000	50,00	802,560	53,08	
15	A 15	O-W	15	27	3N	N = ♠K	400	0,077	0,14					EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				28	3♠	O = ♦K	-140	45,000	83,33	45,077	41,74	847,637	52,32	

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 GRUBER Barbara - KNALL Maria

Score: 647,489 39,968 % Platz: 54

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	2♠	W +2 ♥3	-170	48,000	88,89	70,000	64,81	70,000	64,81	BEUERLEIN, E - KOS, I
				4	1N	O = ♣2	-90	22,000	40,74					
2	A 3	O-W	3	7	4♦	O +2 ♥D	-170	5,720	10,59	54,720	50,67	124,720	57,74	GRUBER, E - REPSEK, H H
				8	4♠	S -1 ♣4	-50	49,000	90,74					
3	A 4	O-W	4	11	4♥	S +2 ♦8	480	21,000	38,89	36,000	33,33	160,720	49,60	BABSCH, I - GAUSTER, W
				12	3♣	O +1 ♠B	-130	15,000	27,78					
4	A 5	O-W	5	15	3♥	O +1 ♠B	-170	46,000	85,19	71,000	65,74	231,720	53,64	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				16	4♠	S = ♣10	420	25,000	46,30					
5	A 6	O-W	6	19	1N	N -1 ♠K	-50	22,000	40,74	69,000	63,89	300,720	55,69	HACKLER, J - ZAPF, C
				20	2♠	S -1 ♦3	-100	47,000	87,04					
6	A 7	O-W	7	23	1N	W +1 ♥10	-120	16,000	29,63	27,000	25,00	327,720	50,57	KUBAK, F - LINDNER, D
				24	3♥x	W -1 ♠3	100	11,000	20,37					
7	A 8	O-W	8	27	2♦	S = ♠6	90	9,769	18,09	10,769	9,97	338,489	44,77	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				28	3N	W -3 ♣4	150	1,000	1,85					
8	A 9	O-W	9	1	4♠	O = ♠3	-420	52,000	96,30	87,000	80,56	425,489	49,25	BÖHM, M - KUNISCH, W
				2	4♠	O = ♦3	-420	35,000	64,81					
9	A 10	O-W	10	5	4♠	S = ♥8	620	31,000	57,41	36,000	33,33	461,489	47,48	PLAPPART, K - THORNTON, H
				6	4♥	S = ♠A	420	5,000	9,26					
10	A 11	O-W	11	9	3N	N +3 ♥4	490	7,000	12,96	15,000	13,89	476,489	44,12	HERMAN, A - HERMAN, J
				10	Pass		0	8,000	14,81					
11	A 12	O-W	12	13	5♣	O = ♦K	-600	47,000	87,04	56,000	51,85	532,489	44,82	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				14	4♠	W -1 ♦3	50	9,000	16,67					
12	A 13	O-W	13	17	4♠	N +3 ♦10	510	33,000	61,11	55,000	50,93	587,489	45,33	STEJSKAL, L - VEGH, L
				18	4♠	N = ♦9	620	22,000	40,74					
13	A 14	O-W	14	21	3N	N +1 ♥10	630	0,000	0,00	1,000	0,93	588,489	41,92	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				22	4♥	O -1 ♦A	100	1,000	1,85					
14	A 15	O-W	15	25	1N	S +2 ♠5	150	2,000	3,70	30,000	27,78	618,489	40,91	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				26	4♥	O +2 ♦3	-680	28,000	51,85					
15	A 1	O-W	1	29	3♠	W = ♥B	-140	21,000	38,89	29,000	26,85	647,489	39,97	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, F
				30	6♣x	W -3 ♦A	500	8,000	14,81					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 KAUL Margarete - KAUL Wilhelm

Score: 730,785 45,110 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5 4♠ 6 4♥	N = ♣B S = ♦9		620 420	31,000 5,000	57,41 9,26		36,000 33,33	36,000	33,33	GRUBER, E - REPSER, H H
2	A 4	O-W	4	9 3N 10 1N	N +2 ♠3 W +1 ♥4		460 -120	13,000 23,000	24,07 42,59		36,000 33,33	72,000	33,33	BABSCH, I - GAUSTER, W
3	A 5	O-W	5	13 4♠ 14 3♠	W -1 ♦A W -1 ♦3		100 50	22,000 9,000	40,74 16,67		31,000 28,70	103,000	31,79	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, I
4	A 6	O-W	6	17 6♠ 18 4♠	N +1 ♣7 N = ♣K		1010 620	9,000 22,000	16,67 40,74		31,000 28,70	134,000	31,02	HACKLER, J - ZAPF, C
5	A 7	O-W	7	21 3♥ 22 4♥	S +1 ♦A O = ♦A		170 -620	24,000 30,000	44,44 55,56		54,000 50,00	188,000	34,81	KUBAK, F - LINDNER, D
6	A 8	O-W	8	25 3N 26 4♥	S -3 ♣9 O +2 ♣A		-150 -680	51,000 28,000	94,44 51,85		79,000 73,15	267,000	41,20	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
7	A 9	O-W	9	29 3♠ 30 5♦	O +2 ♥B N = ♥9		-200 400	37,000 15,000	68,52 27,78		52,000 48,15	319,000	42,20	BÖHM, M - KUNISCH, W
8	A 10	O-W	10	3 1N 4 5♣x	O +1 ♣D S -2 ♠A		-120 -500	28,000 47,000	51,85 87,04		75,000 69,44	394,000	45,60	PLAPPART, K - THORNTON, H
9	A 11	O-W	11	7 5♦ 8 4♠	O = ♠A S +1 ♦2		-600 450	21,400 3,000	39,63 5,56		24,400 22,59	418,400	43,05	HERMAN, A - HERMAN, J
10	A 12	O-W	12	11 4♥ 12 2♦	N +2 ♣A W +1 ♥5		480 -110	21,000 6,000	38,89 11,11		27,000 25,00	445,400	41,24	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
11	A 13	O-W	13	15 4♥ 16 4♠	W = ♠A S = ♣10		-420 420	51,000 25,000	94,44 46,30		76,000 70,37	521,400	43,89	STEJSKAL, L - VEGH, L
12	A 14	O-W	14	19 3♥ 20 3♣	O = ♣K O -2 ♣7		-140 200	35,000 7,000	64,81 12,96		42,000 38,89	563,400	43,47	AICHINGER, R-M - ENGL, G
13	A 15	O-W	15	23 3N 24 3♦	O -1 ♣K N -3 ♥6		100 -150	4,000 45,000	7,41 83,33		49,000 45,37	612,400	43,62	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
14	A 1	O-W	1	27 2♦ 28 2♠	S -1 ♠4 O = ♣B		-50 -110	18,385 29,000	34,05 53,70		47,385 43,87	659,785	43,64	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, F
15	A 2	O-W	2	1 3♠ 2 4♠	W = ♦K O +2 ♥B		-140 -480	20,000 51,000	37,04 94,44		71,000 65,74	730,785	45,11	BEUERLEIN, E - KOS, I

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 KOUFF Peter - PICHLER Eva

Score: 790,806 48,815 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	5♦x 8 4♠	O = ♥D S = ♦5	-750 420	35,960 22,000	66,59 40,74			57,960 57,960		BABSCH, I - GAUSTER, W
2	A 5	O-W	5	11	5♦x 12 3N	S -2 ♣3 W +1 ♠2	-300 -430	53,000 44,000	98,15 81,48			97,000 154,960		GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, I
3	A 6	O-W	6	15	4♠x 16 4♠	N = ♥K S = ♣10	790 420	2,000 25,000	3,70 46,30			27,000 181,960		HACKLER, J - ZAPF, C
4	A 7	O-W	7	19	4♠ 20 2♠	W -2 ♥9 S = ♠9	200 110	4,000 13,000	7,41 24,07			17,000 198,960		KUBAK, F - LINDNER, D
5	A 8	O-W	8	23	3N 24 2♦	W -1 ♦5 N -2 ♥7	100 -100	4,000 31,000	7,41 57,41			35,000 233,960		ERLBACHER, G - MIKLAU, W
6	A 9	O-W	9	27	3♥ 28 2♠	O +1 ♦A O -1 ♦K	-170 50	38,846 10,000	71,94 18,52			48,846 282,806		BÖHM, M - KUNISCH, W
7	A 10	O-W	10	1	4♠ 2 4♠	W = ♣8 O = ♦3	-420 -420	52,000 35,000	96,30 64,81			87,000 369,806		PLAPPART, K - THORNTON, H
8	A 11	O-W	11	5	4♠ 6 3♥	N +1 ♦2 S +1 ♦2	650 170	15,000 22,000	27,78 40,74			37,000 406,806		HERMAN, A - HERMAN, J
9	A 12	O-W	12	9	5♣ 10 1N	N +1 ♥9 W +2 ♥2	420 -150	21,000 38,000	38,89 70,37			59,000 465,806		MAURITZ, A - RÜSCHER, M
10	A 13	O-W	13	13	2♥ 14 4♠	S = ♣K W = ♦5	110 -420	12,000 50,000	22,22 92,59			62,000 527,806		STEJSKAL, L - VEGH, L
11	A 14	O-W	14	17	6♠ 18 5♦x	N +1 ♦10 W -2 ♥K	1010 300	9,000 35,000	16,67 64,81			44,000 571,806		AICHINGER, R-M - ENGL, G
12	A 15	O-W	15	21	4♠x 22 5♣x	W -3 ♥3 N -3 ♥A	500 -500	20,000 15,000	37,04 27,78			35,000 606,806		EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
13	A 1	O-W	1	25	2♥ 26 4♥	N = ♠A O +2 ♦6	110 -680	13,000 28,000	24,07 51,85			41,000 647,806		BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, F
14	A 2	O-W	2	29	2♠ 30 4♠x	W +1 ♣A O -1 ♦3	-140 100	21,000 37,000	38,89 68,52			58,000 705,806		BEUERLEIN, E - KOS, I
15	A 3	O-W	3	3	2♠ 4 5♣x	W +1 ♦A N -2 ♠10	-140 -500	38,000 47,000	70,37 87,04			85,000 790,806		GRUBER, E - REPSEK, H H

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 MELCER Ruth - UTZ Anneliese

Score: 723,046 44,632 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 5	O-W	5	9 10	3N 1N	N = ♠2 W +1 ♥2	400 -120	26,000 23,000	48,15 42,59			49,000	45,37	49,000 45,37	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
2	A 6	O-W	6	13 14	5♣ 4♠	O -1 ♥10 W -1 ♦3	100 50	22,000 9,000	40,74 16,67			31,000	28,70	80,000 37,04	HACKLER, J - ZAPF, C
3	A 7	O-W	7	17 18	4♠ 4♠	N +3 ♦4 N +1 ♦5	510 650	33,000 6,000	61,11 11,11			39,000	36,11	119,000 36,73	KUBAK, F - LINDNER, D
4	A 8	O-W	8	21 22	3♠ 4♥	W = ♥3 O = ♦A	-140 -620	46,000 30,000	85,19 55,56			76,000	70,37	195,000 45,14	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
5	A 9	O-W	9	25 26	1N 4♥	S +1 ♠3 O +2 ♦3	120 -680	7,000 28,000	12,96 51,85			35,000	32,41	230,000 42,59	BÖHM, M - KUNISCH, W
6	A 10	O-W	10	29 30	4♠ 4♠x	W = ♦7 O -3 ♦7	-620 500	47,000 8,000	87,04 14,81			55,000	50,93	285,000 43,98	PLAPPART, K - THORNTON, H
7	A 11	O-W	11	3 4	3N 4♥x	O -2 ♣D W -2 ♣K	200 500	4,000 1,000	7,41 1,85			5,000	4,63	290,000 38,36	HERMAN, A - HERMAN, J
8	A 12	O-W	12	7 8	3♥ 4♠	S -2 ♦B S +1 ♣A	-200 450	10,200 3,000	18,89 5,56			13,200	12,22	303,200 35,09	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
9	A 13	O-W	13	11 12	4♥ 2♣	N +2 ♣A O +2 ♠B	480 -130	21,000 15,000	38,89 27,78			36,000	33,33	339,200 34,90	STEJSKAL, L - VEGH, L
10	A 14	O-W	14	15 16	3♠ 3♦	N +2 ♥K N = ♣A	200 110	25,000 53,000	46,30 98,15			78,000	72,22	417,200 38,63	AICHINGER, R-M - ENGL, G
11	A 15	O-W	15	19 20	3♠ 2♦	W -1 ♥9 W -3 ♥6	100 300	13,000 1,000	24,07 1,85			14,000	12,96	431,200 36,30	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
12	A 1	O-W	1	23 24	2N 2♦	W +2 ♠6 N -1 ♥7	-180 -50	43,000 25,000	79,63 46,30			68,000	62,96	499,200 38,52	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, M
13	A 2	O-W	2	27 28	4♠ 2♠	O = ♦K O +1 ♣B	-420 -140	52,846 45,000	97,86 83,33			97,846	90,60	597,046 42,52	BEUERLEIN, E - KOS, I
14	A 3	O-W	3	1 2	3♠ 5♠	W = ♠2 O +1 ♥B	-140 -480	20,000 51,000	37,04 94,44			71,000	65,74	668,046 44,18	GRUBER, E - REPSEK, H H
15	A 4	O-W	4	5 6	4♠ 3♠	N +1 ♥A W -1 ♥K	650 100	15,000 40,000	27,78 74,07			55,000	50,93	723,046 44,63	BABSCH, I - GAUSTER, W

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 BICHLMAIER Karl - HÖLBFER Karl

Score: 818,606 50,531 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11 12	4♥ 2♣	N +2 ♣A O +2 ♠B	480 -130	21,000 15,000	38,89 27,78			36,000 36,000	33,33 33,33	HACKLER, J - ZAPF, C
2	A 7	O-W	7	15 16	3♠ 3♠	N +1 ♥K S +1 ♣4	170 170	28,000 47,000	51,85 87,04			75,000 111,000	69,44 51,39	KUBAK, F - LINDNER, D
3	A 8	O-W	8	19 20	3♥ 1N	O -2 ♣K O = ♠D	200 -90	4,000 38,000	7,41 70,37			42,000 153,000	38,89 47,22	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
4	A 9	O-W	9	23 24	2♠x 2♥	O = ♥3 O = ♠3	-670 -110	53,000 37,000	98,15 68,52			90,000 243,000	83,33 56,25	BÖHM, M - KUNISCH, W
5	A 10	O-W	10	27 28	3♥ 2♠	O +1 ♠A O = ♥6	-170 -110	38,846 29,000	71,94 53,70			67,846 310,846	62,82 57,56	PLAPPART, K - THORNTON, H
6	A 11	O-W	11	1 2	4♠ 5♥x	W -1 ♦K N = ♠K	50 850	5,000 4,000	9,26 7,41			9,000 319,846	8,33 49,36	HERMAN, A - HERMAN, J
7	A 12	O-W	12	5 6	4♠ 3♠	S = ♥8 O -1 ♥A	620 100	31,000 40,000	57,41 74,07			71,000 390,846	65,74 51,70	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
8	A 13	O-W	13	9 10	3♦ 3N	S +2 ♥B O -1 ♣3	150 100	50,000 4,000	92,59 7,41			54,000 444,846	50,00 51,49	STEJSKAL, L - VEGH, L
9	A 14	O-W	14	13 14	3♠ 3♠	W -1 ♦A W +2 ♦5	100 -200	22,000 42,000	40,74 77,78			64,000 508,846	59,26 52,35	AICHINGER, R-M - ENGL, G
10	A 15	O-W	15	17 18	6♠ 5♦x	N +1 ♣5 W -2 ♥K	1010 300	9,000 35,000	16,67 64,81			44,000 552,846	40,74 51,19	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
11	A 1	O-W	1	21 22	3N 4♥	N = ♠B O = ♦A	600 -620	17,000 30,000	31,48 55,56			47,000 599,846	43,52 50,49	BABSCH, A - SCHRECKENBERGEF
12	A 2	O-W	2	25 26	2N 4♥	S = ♠2 W +2 ♠6	120 -680	7,000 28,000	12,96 51,85			35,000 634,846	32,41 48,99	BEUERLEIN, E - KOS, I
13	A 3	O-W	3	29 30	3♠ 3N	O -1 ♥4 O -2 ♦B	100 100	5,000 37,000	9,26 68,52			42,000 676,846	38,89 48,21	GRUBER, E - REPSER, H H
14	A 4	O-W	4	3 4	3N 2♥	O -1 ♣D W = ♣K	100 -110	10,000 25,000	18,52 46,30			35,000 711,846	32,41 47,08	BABSCH, I - GAUSTER, W
15	A 5	O-W	5	7 8	5♥x 5♠	N -4 ♠7 S -2 ♣A	-1100 -100	52,760 54,000	97,70 100,00			106,760 818,606	98,85 50,53	GÄSSLIN, J - KOZYSEKOWSKI, I

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 CRAMER Michael - HORNISCHER Gerhard

Score: 982,566 60,652 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	3♠	W -1 ♦A	100	22,000	40,74	42,000	38,89	42,000	38,89	KUBAK, F - LINDNER, D
				14	2♠	W = ♦3	-110	20,000	37,04					
2	A 8	O-W	8	17	4♠	N +2 ♦10	480	51,000	94,44	101,000	93,52	143,000	66,20	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				18	3♦	W +1 ♣B	-130	50,000	92,59					
3	A 9	O-W	9	21	4♥x	S -1 ♦A	-200	52,000	96,30	59,000	54,63	202,000	62,35	BÖHM, M - KUNISCH, W
				22	3♥	O +1 ♦A	-170	7,000	12,96					
4	A 10	O-W	10	25	3N	S -2 ♠2	-100	42,000	77,78	92,000	85,19	294,000	68,06	PLAPPART, K - THORNTON, H
				26	4♥	O +3 ♦3	-710	50,000	92,59					
5	A 11	O-W	11	29	4♠	W = ♥B	-620	47,000	87,04	67,000	62,04	361,000	66,85	HERMAN, A - HERMAN, J
				30	4♠x	O -2 ♦3	300	20,000	37,04					
6	A 12	O-W	12	3	1Nx	N -1 ♦3	-100	18,000	33,33	53,000	49,07	414,000	63,89	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				4	2♥	W +1 ♣K	-140	35,000	64,81					
7	A 13	O-W	13	7	4♦	O +2 ♠A	-170	5,720	10,59	54,720	50,67	468,720	62,00	STEJSKAL, L - VEGH, L
				8	4♠	S -1 ♠B	-50	49,000	90,74					
8	A 14	O-W	14	11	6♥	N = ♣A	980	0,000	0,00	44,000	40,74	512,720	59,34	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				12	3N	W +1 ♥5	-430	44,000	81,48					
9	A 15	O-W	15	15	4♥	O -1 ♦10	50	43,000	79,63	90,000	83,33	602,720	62,01	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				16	3♠	S +1 ♣10	170	47,000	87,04					
10	A 1	O-W	1	19	1N	S -1 ♥3	-50	22,000	40,74	29,000	26,85	631,720	58,49	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER
				20	3♣	W -2 ♠D	200	7,000	12,96					
11	A 2	O-W	2	23	2N	W +1 ♠9	-150	29,000	53,70	74,000	68,52	705,720	59,40	BEUERLEIN, E - KOS, I
				24	2♦	N -3 ♥7	-150	45,000	83,33					
12	A 3	O-W	3	27	3♠	O +1 ♦K	-170	38,846	71,94	83,846	77,64	789,566	60,92	GRUBER, E - REPSER, H H
				28	2♠	O +1 ♣B	-140	45,000	83,33					
13	A 4	O-W	4	1	3♠	W = ♠4	-140	20,000	37,04	71,000	65,74	860,566	61,29	BABSCH, I - GAUSTER, W
				2	5♠	O +1 ♥B	-480	51,000	94,44					
14	A 5	O-W	5	5	4♠	N = ♣B	620	31,000	57,41	82,000	75,93	942,566	62,34	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, I
				6	4♥x	S -1 ♦2	-100	51,000	94,44					
15	A 6	O-W	6	9	3♣	S +4 ♦K	190	28,000	51,85	40,000	37,04	982,566	60,65	HACKLER, J - ZAPF, C
				10	2♥	N -1 ♠A	-100	12,000	22,22					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 WICKL Eike - WINTERSTELLER Helga

Score: 612,425 37,804 % Platz: 57

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15 16	4♥ 4♠	O -1 S =	♦10 ♣10	50 420	43,000 25,000	79,63 46,30	68,000	62,96	68,000 62,96	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
2	A 9	O-W	9	19 20	3♥ 1N	O -1 O -2	♣K ♥3	100 200	13,000 7,000	24,07 12,96	20,000	18,52	88,000 40,74	BÖHM, M - KUNISCH, W
3	A 10	O-W	10	23 24	2N 2♠	W +1 W =	♠9 ♥A	-150 -110	29,000 37,000	53,70 68,52	66,000	61,11	154,000 47,53	PLAPPART, K - THORNTON, H
4	A 11	O-W	11	27 28	1N 2♠	N +1 O -1	♠7 ♣B	120 50	4,385 10,000	8,12 18,52	14,385	13,32	168,385 38,98	HERMAN, A - HERMAN, J
5	A 12	O-W	12	1 2	3♠ 5♠	W = O -1	♦K ♦B	-140 50	20,000 15,000	37,04 27,78	35,000	32,41	203,385 37,66	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
6	A 13	O-W	13	5 6	4♠ 4♥	N +2 S -1	♣B ♠A	680 -50	5,000 46,000	9,26 85,19	51,000	47,22	254,385 39,26	STEJSKAL, L - VEGH, L
7	A 14	O-W	14	9 10	3N 1N	N +3 W -1	♥5 ♥2	490 100	7,000 4,000	12,96 7,41	11,000	10,19	265,385 35,10	AICHINGER, R-M - ENGL, G
8	A 15	O-W	15	13 14	3♣ 3♠	W +1 W -1	♥10 ♦2	-130 50	34,000 9,000	62,96 16,67	43,000	39,81	308,385 35,69	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
9	A 1	O-W	1	17 18	6♠ 4♠	N +1 N +1	♦6 ♦7	1010 650	9,000 6,000	16,67 11,11	15,000	13,89	323,385 33,27	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER
10	A 2	O-W	2	21 22	3♥ 4♥	S = O =	♦A ♦A	140 -620	26,000 30,000	48,15 55,56	56,000	51,85	379,385 35,13	BEUERLEIN, E - KOS, I
11	A 3	O-W	3	25 26	1N 6♥	S = O =	♣9 ♣A	90 -1430	19,000 54,000	35,19 100,00	73,000	67,59	452,385 38,08	GRUBER, E - REPSEK, H H
12	A 4	O-W	4	29 30	3♠ 3♠	O -1 O +1	♥4 ♦5	100 -170	5,000 50,000	9,26 92,59	55,000	50,93	507,385 39,15	BABSCH, I - GAUSTER, W
13	A 5	O-W	5	3 4	2N 4♥x	O -3 W -2	♦B ♣K	300 500	0,000 1,000	0,00 1,85	1,000	0,93	508,385 36,21	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
14	A 6	O-W	6	7 8	5♦x 4♠	O +1 S =	♠A ♦5	-950 420	46,040 22,000	85,26 40,74	68,040	63,00	576,425 38,12	HACKLER, J - ZAPF, C
15	A 7	O-W	7	11 12	4♥ 2♣	N +2 O +2	♣A ♠B	480 -130	21,000 15,000	38,89 27,78	36,000	33,33	612,425 37,80	KUBAK, F - LINDNER, D

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 DENZ Astrid - EGGER Irene

Score: 733,360 45,269 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17 18	5♠ 4♠	N +2 ♦10 N = ♣K	510 620	33,000 22,000	61,11 40,74		55,000 50,93		55,000 50,93	BÖHM, M - KUNISCH, W
2	A 10	O-W	10	21 22	4♥ 4♥	S = ♦K O = ♦A	620 -620	8,000 30,000	14,81 55,56		38,000 35,19		93,000 43,06	PLAPPART, K - THORNTON, H
3	A 11	O-W	11	25 26	2N 4♥	S = ♠2 O +2 ♠2	120 -680	7,000 28,000	12,96 51,85		35,000 32,41		128,000 39,51	HERMAN, A - HERMAN, J
4	A 12	O-W	12	29 30	3♠ 3♦x	O = ♣5 N = ♣3	-140 470	21,000 12,000	38,89 22,22		33,000 30,56		161,000 37,27	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
5	A 13	O-W	13	3 4	1♠ 4♥	W +2 ♥3 W -1 ♣K	-140 100	38,000 15,000	70,37 27,78		53,000 49,07		214,000 39,63	STEJSKAL, L - VEGH, L
6	A 14	O-W	14	7 8	5♦x 2♠	O = ♥D S +2 ♣D	-750 170	35,960 40,000	66,59 74,07		75,960 70,33		289,960 44,75	AICHINGER, R-M - ENGL, G
7	A 15	O-W	15	11 12	4♥ 3N	N +2 ♣K W +1 ♠6	480 -430	21,000 44,000	38,89 81,48		65,000 60,19		354,960 46,95	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
8	A 1	O-W	1	15 16	4♠ 4♠	N = ♥K S = ♣10	620 420	9,000 25,000	16,67 46,30		34,000 31,48		388,960 45,02	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER
9	A 2	O-W	2	19 20	3♥ 1N	O -1 ♠B W = ♥10	100 -90	13,000 38,000	24,07 70,37		51,000 47,22		439,960 45,26	BEUERLEIN, E - KOS, I
10	A 3	O-W	3	23 24	2N 2♥	W +2 ♠6 W -2 ♥A	-180 100	43,000 11,000	79,63 20,37		54,000 50,00		493,960 45,74	GRUBER, E - REPSEK, H H
11	A 4	O-W	4	27 28	2♠ 2♠	O +1 ♣B	A+ -140	32,400 45,000	60,00 83,33		77,400 71,67		571,360 48,09	BABSCH, I - GAUSTER, W
12	A 5	O-W	5	1 2	3♠ 5♠	W = ♠2 O +1 ♥B	-140 -480	20,000 51,000	37,04 94,44		71,000 65,74		642,360 49,56	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, I
13	A 6	O-W	6	5 6	4♠ 4♥	N = ♦3 S = ♦2	620 420	31,000 5,000	57,41 9,26		36,000 33,33		678,360 48,32	HACKLER, J - ZAPF, C
14	A 7	O-W	7	9 10	3N 2♦	N +1 ♥9 O -2 ♠6	430 200	16,000 0,000	29,63 0,00		16,000 14,81		694,360 45,92	KUBAK, F - LINDNER, D
15	A 8	O-W	8	13 14	5♣ 2♠	O -2 ♦K W +2 ♣4	200 -170	7,000 32,000	12,96 59,26		39,000 36,11		733,360 45,27	ERLBACHER, G - MIKLAU, W

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 GRÜNING Waltraut - KERLE Heidi

Score: 970,345 59,898 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19	3♥x	O = ♠B	-730	51,000	94,44	74,000	68,52	74,000	68,52	PLAPPART, K - THORNTON, H
				20	3♣	O -1 ♠D	100	23,000	42,59					
2	A 11	O-W	11	23	3N	W +1 ♠9	-630	50,000	92,59	75,000	69,44	149,000	68,98	HERMAN, A - HERMAN, J
				24	2N	S -1 ♥4	-50	25,000	46,30					
3	A 12	O-W	12	27	3♦	S -1 ♠B	-50	18,385	34,05	63,385	58,69	212,385	65,55	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				28	2♠	O +1 ♥10	-140	45,000	83,33					
4	A 13	O-W	13	1	3♠	W +2 ♦K	-200	46,000	85,19	69,000	63,89	281,385	65,14	STEJSKAL, L - VEGH, L
				2	5♥x	N -1 ♠8	-200	23,000	42,59					
5	A 14	O-W	14	5	2♥x	O -3 ♣K	500	41,000	75,93	63,000	58,33	344,385	63,77	AICHINGER, R-M - ENGL, G
				6	2♥	S +2 ♦2	170	22,000	40,74					
6	A 15	O-W	15	9	3♣	N +3 ♥6	170	38,000	70,37	76,000	70,37	420,385	64,87	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				10	1N	W +2 ♥4	-150	38,000	70,37					
7	A 1	O-W	1	13	3♦	W -3 ♥A	300	1,000	1,85	43,000	39,81	463,385	61,29	BABSCH, A - SCHRECKENBERGER, F
				14	2♠	W +3 ♣5	-200	42,000	77,78					
8	A 2	O-W	2	17	4♠	N +2 ♦10	480	51,000	94,44	91,000	84,26	554,385	64,16	BEUERLEIN, E - KOS, I
				18	4♦	O -1 ♠5	50	40,000	74,07					
9	A 3	O-W	3	21	4♥	S -2 ♦A	-200	52,000	96,30	96,000	88,89	650,385	66,91	GRUBER, E - REPSER, H H
				22	4♥	O +1 ♦A	-650	44,000	81,48					
10	A 4	O-W	4	25	1N	S = ♠2	90	19,000	35,19	47,000	43,52	697,385	64,57	BABSCH, I - GAUSTER, W
				26	4♥	O +2 ♠2	-680	28,000	51,85					
11	A 5	O-W	5	29	Pass		0	10,000	18,52	58,000	53,70	755,385	63,58	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				30	3♥	O = ♦B	-140	48,000	88,89					
12	A 6	O-W	6	3	1♦	N -4 ♣A	-200	50,000	92,59	65,000	60,19	820,385	63,30	HACKLER, J - ZAPF, C
				4	4♥	W -1 ♦10	100	15,000	27,78					
13	A 7	O-W	7	7	5♦x	O = ♠A	-750	35,960	66,59	57,960	53,67	878,345	62,56	KUBAK, F - LINDNER, D
				8	4♠	S = ♦5	420	22,000	40,74					
14	A 8	O-W	8	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89	36,000	33,33	914,345	60,47	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				12	3♣	O +1 ♠B	-130	15,000	27,78					
15	A 9	O-W	9	15	4♥	O -3 ♦10	150	31,000	57,41	56,000	51,85	970,345	59,90	BÖHM, M - KUNISCH, W
				16	4♠	S = ♦6	420	25,000	46,30					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 PAVLIN Milan - ROJKO Silvana

Score: 875,800 54,062 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21	4♥	S -1 ♦A	-100	38,000	70,37					HERMAN, A - HERMAN, J
				22	4♥	O = ♦A	-620	30,000	55,56					
2	A 12	O-W	12	25	3N	S -3 ♦6	-150	51,000	94,44					MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				26	4♥	O +2 ♠3	-680	28,000	51,85					
3	A 13	O-W	13	29	4♠	O = ♣B	-620	47,000	87,04					STEJSKAL, L - VEGH, L
				30	2N	W +4 ♦A	-240	52,000	96,30					
4	A 14	O-W	14	3	2♦	O +1 ♠B	-110	21,000	38,89					AICHINGER, R-M - ENGL, G
				4	2♥	W +1 ♣K	-140	35,000	64,81					
5	A 15	O-W	15	7	5♦	O = ♠A	-600	21,400	39,63					EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				8	4♠	S = ♦5	420	22,000	40,74					
6	A 1	O-W	1	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89					BABSCH, A - SCHRECKENBERGER
				12	3N	W +1 ♥5	-430	44,000	81,48					
7	A 2	O-W	2	15	4♥	O = ♠B	-420	51,000	94,44					BEUERLEIN, E - KOS, I
				16	4♥x	W -2 ♦A	500	7,000	12,96					
8	A 3	O-W	3	19	3♥	O = ♠B	-140	35,000	64,81					GRUBER, E - REPSEK, H H
				20	1N	W = ♥5	-90	38,000	70,37					
9	A 4	O-W	4	23	1N	W +1 ♥10	-120	16,000	29,63					BABSCH, I - GAUSTER, W
				24	1N	O -3 ♣D	150	2,000	3,70					
10	A 5	O-W	5	27			A+	32,400	60,00					GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				28	1N	W -3 ♣4	150	1,000	1,85					
11	A 6	O-W	6	1	1N	W +2 ♣8	-150	34,000	62,96					HACKLER, J - ZAPF, C
				2	5♠	O -1 ♦3	50	15,000	27,78					
12	A 7	O-W	7	5	4♠	N +2 ♥A	680	5,000	9,26					KUBAK, F - LINDNER, D
				6	3♥	S = ♠A	140	32,000	59,26					
13	A 8	O-W	8	9	3N	N +3 ♥9	490	7,000	12,96					ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				10	1N	W +1 ♥2	-120	23,000	42,59					
14	A 9	O-W	9	13	4♠	O = ♥A	-620	52,000	96,30					BÖHM, M - KUNISCH, W
				14	2♠	O +3 ♦3	-200	42,000	77,78					
15	A 10	O-W	10	17	4♥	S +2 ♥2	480	51,000	94,44					PLAPPART, K - THORNTON, H
				18	4♠	N = ♣K	620	22,000	40,74					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 KOCHER Hilda - WALLNER Liselotte

Score: 798,400 49,284 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	O-W	12	23	2N	W +2 ♠6	-180	43,000	79,63					MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				24	2N	N = ♥7	120	5,000	9,26					
2	A 13	O-W	13	27	3♥	W = ♦A	-140	27,000	50,00					STEJSKAL, L - VEGH, L
				28	Pass		0	18,000	33,33					
3	A 14	O-W	14	1	3♠	W = ♠2	-140	20,000	37,04					AICHINGER, R-M - ENGL, G
				2	6♥x	N -1 ♣A	-200	23,000	42,59					
4	A 15	O-W	15	5	4♠	N +1 ♣B	650	15,000	27,78					EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				6	2♥	S +3 ♦2	200	14,000	25,93					
5	A 1	O-W	1	9	3N	N +3 ♥5	490	7,000	12,96					BABSCH, A - SCHRECKENBERGER
				10	2♣	S -3 ♠9	-300	53,000	98,15					
6	A 2	O-W	2	13	4♠	W -2 ♦A	200	7,000	12,96					BEUERLEIN, E - KOS, I
				14	3♠	W = ♦3	-140	24,000	44,44					
7	A 3	O-W	3	17	5♠	N +2 ♦10	510	33,000	61,11					GRUBER, E - REPSER, H H
				18	4♠	N = ♥9	620	22,000	40,74					
8	A 4	O-W	4	21	4♠	W -2 ♥3	100	30,000	55,56					BABSCH, I - GAUSTER, W
				22	4♥	O = ♦A	-620	30,000	55,56					
9	A 5	O-W	5	25	3N	S -2 ♠2	-100	42,000	77,78					GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, J
				26	4♥	O +2 ♦3	-680	28,000	51,85					
10	A 6	O-W	6	29	4♠	W = ♥B	-620	47,000	87,04					HACKLER, J - ZAPF, C
				30	3♠	O -1 ♠3	50	44,000	81,48					
11	A 7	O-W	7	3	2N	O -2 ♣D	200	4,000	7,41					KUBAK, F - LINDNER, D
				4	1N	O -1 ♣2	100	15,000	27,78					
12	A 8	O-W	8	7	5♦	O = ♠A	-600	21,400	39,63					ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				8	4♠	S = ♦2	420	22,000	40,74					
13	A 9	O-W	9	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89					BÖHM, M - KUNISCH, W
				12	3♥	N -2 ♦D	-200	34,000	62,96					
14	A 10	O-W	10	15	4♥	W = ♠A	-420	51,000	94,44					PLAPPART, K - THORNTON, H
				16	4♠	S = ♣10	420	25,000	46,30					
15	A 11	O-W	11	19	3♠	W = ♥9	-140	35,000	64,81					HERMAN, A - HERMAN, J
				20	1N	W = ♥6	-90	38,000	70,37					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 MICK Richard - ZOLLE Gity

Score: 584,778 36,097 % Platz: 58

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	25	4♥	N -4 ♠A	-200	54,000	100,00					STEJSKAL, L - VEGH, L
				26	4♥	O +2 ♦4	-680	28,000	51,85					
2	A 14	O-W	14	29	4♠	W -1 ♥2	100	5,000	9,26					AICHINGER, R-M - ENGL, G
				30	4♥x	O -3 ♦7	500	8,000	14,81					
3	A 15	O-W	15	3	1N	S -1 ♠10	-50	14,000	25,93					EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
				4	4♣	S = ♠A	130	8,000	14,81					
4	A 1	O-W	1	7	6♦x	O -1 ♠A	200	1,240	2,30					BABSCH, A - SCHRECKENBERGEF
				8	4♠	S +1 ♥10	450	3,000	5,56					
5	A 2	O-W	2	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89					BEUERLEIN, E - KOS, I
				12	1N	O +3 ♠B	-180	28,000	51,85					
6	A 3	O-W	3	15	5♥x	O -2 ♠B	300	22,000	40,74					GRUBER, E - REPSER, H H
				16	4♠	S = ♣10	420	25,000	46,30					
7	A 4	O-W	4	19	2♠	W +1 ♥9	-140	35,000	64,81					BABSCH, I - GAUSTER, W
				20	1N	W -2 ♥5	200	7,000	12,96					
8	A 5	O-W	5	23	2N	W = ♥10	-120	16,000	29,63					GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, I
				24	3♥	W -1 ♦2	50	18,000	33,33					
9	A 6	O-W	6	27	3♦	S = ♦2	110	6,538	12,11					HACKLER, J - ZAPF, C
				28	Pass		0	18,000	33,33					
10	A 7	O-W	7	1	3♠	W -1 ♠2	50	5,000	9,26					KUBAK, F - LINDNER, D
				2	6♠	O -1 ♥B	50	15,000	27,78					
11	A 8	O-W	8	5	3♥x	O -3 ♣K	500	41,000	75,93					ERLBACHER, G - MIKLAU, W
				6	4♥	S = ♦9	420	5,000	9,26					
12	A 9	O-W	9	9	5♣	N +1 ♠3	420	21,000	38,89					BÖHM, M - KUNISCH, W
				10	3♥	N -2 ♦B	-200	47,000	87,04					
13	A 10	O-W	10	13	5♣	O = ♦3	-600	47,000	87,04					PLAPPART, K - THORNTON, H
				14	4♣	O +1 ♦B	-150	28,000	51,85					
14	A 11	O-W	11	17	4♠	N +3 ♥6	510	33,000	61,11					HERMAN, A - HERMAN, J
				18	7♦x	W -4 ♥K	800	1,000	1,85					
15	A 12	O-W	12	21	3N	N = ♠7	600	17,000	31,48					MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				22	3♥	O +1 ♦A	-170	7,000	12,96					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 34 BREITENSTEIN Christa - BREITENSTEIN Horst

Score: 876,785 54,123 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	O-W	14	27 28	3♦ 2♠	S -1 ♠B O = ♦K	-50 -110	18,385 29,000	34,05 53,70			47,385 47,385	43,87 43,87	AICHINGER, R-M - ENGL, G
2	A 15	O-W	15	1 2	1N 5♠	W +3 ♥2 O = ♥2	-180 -450	42,000 45,000	77,78 83,33			87,000 134,385	80,56 62,22	EICHHOLZER, J - ZUPANCIC, M
3	A 1	O-W	1	5 6	6♠ 3♥	S = ♥8 S +1 ♦2	1430 170	0,000 22,000	0,00 40,74			22,000 156,385	20,37 48,27	BABSCH, A - SCHRECKENBERGEF
4	A 2	O-W	2	9 10	4♣ 1N	N +2 ♠6 W -1 ♥4	170 100	38,000 4,000	70,37 7,41			42,000 198,385	38,89 45,92	BEUERLEIN, E - KOS, I
5	A 3	O-W	3	13 14	3♠ 3♠	W = ♦A W -1 ♦4	-140 50	37,000 9,000	68,52 16,67			46,000 244,385	42,59 45,26	GRUBER, E - REPSER, H H
6	A 4	O-W	4	17 18	4♠ 4♠	N +3 ♦10 N = ♥9	510 620	33,000 22,000	61,11 40,74			55,000 299,385	50,93 46,20	BABSCH, I - GAUSTER, W
7	A 5	O-W	5	21 22	4♥ 4♠x	S -1 ♦A S -4 ♣A	-100 -800	38,000 48,000	70,37 88,89			86,000 385,385	79,63 50,98	GÄSSLEIN, J - KOZYSEKOWSKI, I
8	A 6	O-W	6	25 26	3N 5♥	S -2 ♥3 W +1 ♦10	-100 -680	42,000 28,000	77,78 51,85			70,000 455,385	64,81 52,71	HACKLER, J - ZAPF, C
9	A 7	O-W	7	29 30	4♠ 3♦x	W = ♥B N +2 ♦9	-620 670	47,000 0,000	87,04 0,00			47,000 502,385	43,52 51,69	KUBAK, F - LINDNER, D
10	A 8	O-W	8	3 4	1N 2♥	O +2 ♥8 W +1 ♣K	-150 -140	45,000 35,000	83,33 64,81			80,000 582,385	74,07 53,92	ERLBACHER, G - MIKLAU, W
11	A 9	O-W	9	7 8	5♦ 4♠	O = ♠A S = ♦3	-600 420	21,400 22,000	39,63 40,74			43,400 625,785	40,19 52,68	BÖHM, M - KUNISCH, W
12	A 10	O-W	10	11 12	5♠x 3♣	W -2 ♥A O +1 ♠B	300 -130	45,000 15,000	83,33 27,78			60,000 685,785	55,56 52,92	PLAPPART, K - THORNTON, H
13	A 11	O-W	11	15 16	4♠ 3♠	N = ♥K S +1 ♣10	620 170	9,000 47,000	16,67 87,04			56,000 741,785	51,85 52,83	HERMAN, A - HERMAN, J
14	A 12	O-W	12	19 20	4♥ 3♥	O -3 ♦A N -1 ♣3	300 -100	0,000 47,000	0,00 87,04			47,000 788,785	43,52 52,17	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
15	A 13	O-W	13	23 24	2N 3♦	W +2 ♠8 N -3 ♥7	-180 -150	43,000 45,000	79,63 83,33			88,000 876,785	81,48 54,12	STEJSKAL, L - VEGH, L

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/ ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 FUCIK Jan - PURKARTHOFER Gunther

Score: 934,681 * 57,696 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	3♠	W = ♠2	-140	34,000	62,96					ARTMER, I B - SCHULZ, D
					2	4♠	O = ♦3	-420	19,000					
2	B 1	N-S	--	3			Pause	31,156	57,70					Pause
					4			Pause	31,156					
3	B 1	N-S	74	5	4♠	N +1 ♠D	650	39,000	72,22					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
					6	3♥	S +2 ♦6	200	40,000					
4	B 1	N-S	73	7	5♦	O = ♥D	-600	32,600	60,37					KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄ
					8	4♠	S +1 ♦5	450	51,000					
5	B 1	N-S	72	9	6♣	N = ♣9	920	53,000	98,15					HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
					10	1N	W +2 ♣8	-150	16,000					
6	B 1	N-S	71	11	5♣x	O -2 ♠A	300	9,000	16,67					HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
					12	3N	W +1 ♠2	-430	10,000					
7	B 1	N-S	70	13	4♥x	N -3 ♥3	-800	0,000	0,00					KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
					14	3N	W -3 ♦3	150	54,000					
8	B 1	N-S	69	15	4♠	N = ♥K	620	45,000	83,33					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
					16	4♠	S = ♣10	420	29,000					
9	B 1	N-S	68	17	6♠	N +1 ♥6	1010	45,000	83,33					FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
					18	3N	S +1 ♦D	630	44,000					
10	B 1	N-S	67	19	3♣	N -1 ♠A	-50	32,000	59,26					LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
					20	1N	W -1 ♥10	100	31,000					
11	B 1	N-S	66	21	4♠x	W -2 ♥3	300	32,000	59,26					AKMANLAR, K - LAMENT, T
					22	5♣x	N -4 ♠B	-800	6,000					
12	B 1	N-S	65	23	2N	W +1 ♠6	-150	25,000	46,30					SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
					24	2♥	W = ♠3	-110	17,000					
13	B 1	N-S	64	25	3♣	N = ♣B	110	41,000	75,93					ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
					26	4♥	O +2 ♣2	-680	26,000					
14	B 1	N-S	63	27	1N	N +4 ♠3	210	51,769	95,87					BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
					28	2♠	O +1 ♣B	-140	9,000					
15	B 1	N-S	62	29	4♣	N -1 ♠5	-100	42,000	77,78					TOMASELLI, V - ZILLNER, H
					30	5♣	N = ♠3	400	39,000					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 KOCINA Renate - ZOLLE Harald

Score: 629,093 * 38,833 % Platz: 56

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	62	3	2♥	W +1 ♥K	-140	16,000	29,63	18,000	16,67	18,000	16,67	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				4	4♥	W +1 ♦10	-650	2,000	3,70					
2	B 2	N-S	61	5	4♠	S -1 ♥3	-100	1,000	1,85	23,000	21,30	41,000	18,98	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				6	3♥	S = ♦2	140	22,000	40,74					
3	B 2	N-S	--	7			Pause	20,970	38,83	41,940	38,83	82,940	25,60	Pause
				8			Pause	20,970	38,83					
4	B 2	N-S	74	9	3♣	N +2 ♠2	150	4,000	7,41	11,000	10,19	93,940	21,75	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
				10	2♥	N -2 ♠A	-200	7,000	12,96					
5	B 2	N-S	73	11	5♥	N +1 ♣A	480	33,000	61,11	72,000	66,67	165,940	30,73	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄI
				12	2♣	O +2 ♠5	-130	39,000	72,22					
6	B 2	N-S	72	13	4♠	W -1 ♦A	100	32,000	59,26	62,000	57,41	227,940	35,18	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				14	3♠	W = ♥A	-140	30,000	55,56					
7	B 2	N-S	71	15	4♥	W -2 ♠A	100	16,000	29,63	23,000	21,30	250,940	33,19	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				16	2♠	N +2 ♣10	170	7,000	12,96					
8	B 2	N-S	70	17	4♠	N +3 ♦10	510	21,000	38,89	21,000	19,44	271,940	31,47	KAPLAN, I - V.SCHÖNEBECK, F
				18	5♠	N -3 ♣K	-300	0,000	0,00					
9	B 2	N-S	69	19	2♥	O +3 ♦9	-200	8,000	14,81	8,000	7,41	279,940	28,80	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				20	3♥	N -4 ♣3	-400	0,000	0,00					
10	B 2	N-S	68	21	4♥	S = ♦A	620	46,000	85,19	93,000	86,11	372,940	34,53	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				22	2♥	O +2 ♦A	-170	47,000	87,04					
11	B 2	N-S	67	23	4♥	W -2 ♣4	200	54,000	100,00	90,000	83,33	462,940	38,97	LICHTENEGER, K - LINDINGER, B
				24	3♥	W -1 ♣6	50	36,000	66,67					
12	B 2	N-S	66	25	3N	S -2 ♠2	-100	12,000	22,22	60,000	55,56	522,940	40,35	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				26	4♥	O +1 ♣6	-650	48,000	88,89					
13	B 2	N-S	65	27	3♠	O +1 ♦5	-170	15,154	28,06	40,154	37,18	563,093	40,11	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				28	2♠	O = ♦2	-110	25,000	46,30					
14	B 2	N-S	64	29	3♠	W +2 ♦2	-200	17,000	31,48	43,000	39,81	606,093	40,09	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				30	3N	W -3 ♦A	150	26,000	48,15					
15	B 2	N-S	63	1	2♠	W +2 ♣3	-170	14,000	25,93	23,000	21,30	629,093	38,83	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				2	4♠	O +1 ♥10	-450	9,000	16,67					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 DELLE KARTH Irmgard - STÜRZENBAUM Ursula

Score: 647,951 * 39,997 % Platz: 53

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	63	5	4♠	N +1 ♣B	650	39,000	72,22					BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				6	4♥	S -1 ♦6	-50	8,000	14,81	47,000	43,52	47,000	43,52	
2	B 3	N-S	62	7	5♦	O = ♠A	-600	32,600	60,37					TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				8	4♠	S = ♥3	420	32,000	59,26	64,600	59,81	111,600	51,67	
3	B 3	N-S	61	9	4♣	N +2 ♦K	170	16,000	29,63					ARTMER, I B - SCHULZ, D
				10	2♣	S -3 ♦5	-300	1,000	1,85	17,000	15,74	128,600	39,69	
4	B 3	N-S	--	11			Pause	21,598	40,00					Pause
				12			Pause	21,598	40,00	43,197	40,00	171,797	39,77	
5	B 3	N-S	74	13	3♣	O +2 ♦K	-150	13,000	24,07					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
				14	3♠	W +1 ♦3	-170	22,000	40,74	35,000	32,41	206,797	38,30	
6	B 3	N-S	73	15	5♥	W -3 ♠A	150	23,000	42,59					KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄG
				16	4♠x	S = ♣10	590	51,000	94,44	74,000	68,52	280,797	43,33	
7	B 3	N-S	72	17	4♠	N +3 ♦10	510	21,000	38,89					HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				18	4♠	N = ♦9	620	32,000	59,26	53,000	49,07	333,797	44,15	
8	B 3	N-S	71	19	4♥	O -2 ♠B	200	50,000	92,59					HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				20	1N	O +1 ♥A	-120	3,000	5,56	53,000	49,07	386,797	44,77	
9	B 3	N-S	70	21	4♥	S -1 ♦A	-100	16,000	29,63					KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
				22	1♥xx	O +3 ♦A	-1920	0,000	0,00	16,000	14,81	402,797	41,44	
10	B 3	N-S	69	23	2N	W = ♥10	-120	38,000	70,37					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				24	2♦	N -3 ♥7	-150	9,000	16,67	47,000	43,52	449,797	41,65	
11	B 3	N-S	68	25	1♠x	O -1 ♥A	200	54,000	100,00					FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				26	4♥	O +2 ♦3	-680	26,000	48,15	80,000	74,07	529,797	44,60	
12	B 3	N-S	67	27	4♠	O = ♦K	-420	1,154	2,14					LICHTENEGER, K - LINDINGER, B
				28	2♠	O +1 ♦K	-140	9,000	16,67	10,154	9,40	539,951	41,66	
13	B 3	N-S	66	29	2♠	W = ♣A	-110	40,000	74,07					AKMANLAR, K - LAMENT, T
				30	4♠	O -3 ♦7	150	26,000	48,15	66,000	61,11	605,951	43,16	
14	B 3	N-S	65	1	4♠	W = ♦K	-420	2,000	3,70					SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				2	4♠	O = ♥B	-420	19,000	35,19	21,000	19,44	626,951	41,46	
15	B 3	N-S	64	3	3N	O = ♦B	-600	2,000	3,70					ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				4	3♥	W = ♣K	-140	19,000	35,19	21,000	19,44	647,951	40,00	

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 TRAUNER Rudolf - WUFKA Michaela

Score: 806,693 * 49,796 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	64	7 8	6♦x 3♠	O -1 ♠A S +1 ♥3	200 170	52,760 14,000	97,70 25,93			66,760 66,760		ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
2	B 4	N-S	63	9 10	4♣ 1N	N +2 ♣4 W +2 ♦8	170 -150	16,000 16,000	29,63 29,63		32,000	29,63 98,760		BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
3	B 4	N-S	62	11 12	4♥ 3N	N +2 ♣A W -1 ♠2	480 50	33,000 54,000	61,11 100,00		87,000	80,56 185,760		TOMASELLI, V - ZILLNER, H
4	B 4	N-S	61	13 14	5♣ 2♠	O -1 ♦K W +3 ♣4	100 -200	32,000 12,000	59,26 22,22		44,000	40,74 229,760		ARTMER, I B - SCHULZ, D
5	B 4	N-S	--	15 16			Pause Pause	26,890 26,890	49,80 49,80		53,780	49,80 283,540		Pause
6	B 4	N-S	74	17 18	4♠ 4♠	N +3 ♦10 N -1 ♥9	510 -100	21,000 9,000	38,89 16,67		30,000	27,78 313,540		LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
7	B 4	N-S	73	19 20	2♠ 2♣	W +2 ♥9 O = ♦6	-170 -90	10,000 16,000	18,52 29,63		26,000	24,07 339,540		KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄG
8	B 4	N-S	72	21 22	4♥ 4♥	S = ♦A O = ♦A	620 -620	46,000 24,000	85,19 44,44		70,000	64,81 409,540		HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
9	B 4	N-S	71	23 24	2N 2♥	W +1 ♠6 W = ♣10	-150 -110	25,000 17,000	46,30 31,48		42,000	38,89 451,540		HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
10	B 4	N-S	70	25 26	2N 4♠	S -2 ♣9 O = ♣A	-100 -620	12,000 53,000	22,22 98,15		65,000	60,19 516,540		KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
11	B 4	N-S	69	27 28	2♠ 2♠	O +2 ♦K O = ♣B	-170 -110	15,154 25,000	28,06 46,30		40,154	37,18 556,693		ILLNER, A - JEROLITSCH, S
12	B 4	N-S	68	29 30	3♠ 5♣	W +1 ♥B W -2 ♠2	-170 100	23,000 17,000	42,59 31,48		40,000	37,04 596,693		FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
13	B 4	N-S	67	1 2	4♠ 5♠	W -1 ♦K O -2 ♣6	50 100	49,000 45,000	90,74 83,33		94,000	87,04 690,693		LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
14	B 4	N-S	66	3 4	2♠ 2♥	W = ♣4 W +1 ♦10	-110 -140	33,000 19,000	61,11 35,19		52,000	48,15 742,693		AKMANLAR, K - LAMENT, T
15	B 4	N-S	65	5 6	3N 3♥	S +1 ♥8 S +1 ♠A	630 170	32,000 32,000	59,26 59,26		64,000	59,26 806,693		SÜLLAU, D - SÜLLAU, J

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 PICHLER Inge - STRIGL Karin

Score: 682,929 * 42,156 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	N-S	65	9 10	4♣ 1N	N +2 ♠9 W = ♥2	170 -90	16,000 44,000	29,63 81,48			60,000	55,56	60,000 55,56	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
2	B 5	N-S	64	11 12	4♠x 1N	S -2 ♣2 O +3 ♠B	-300 -180	1,000 26,000	1,85 48,15			27,000	25,00	87,000 40,28	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
3	B 5	N-S	63	13 14	5♣ 3♦	O -1 ♦K N -2 ♣A	100 -100	32,000 36,000	59,26 66,67			68,000	62,96	155,000 47,84	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
4	B 5	N-S	62	15 16	4♥ 4♠	O = ♠B N = ♣A	-420 420	3,000 29,000	5,56 53,70			32,000	29,63	187,000 43,29	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
5	B 5	N-S	61	17 18	4♠ 4♠	N +2 ♦10 N = ♥9	480 620	3,000 32,000	5,56 59,26			35,000	32,41	222,000 41,11	ARTMER, I B - SCHULZ, D
6	B 5	N-S	--	19 20			Pause Pause	22,764 22,764	42,16 42,16					Pause Pause	Pause
7	B 5	N-S	74	21 22	4♥ 4♥	S -1 ♦A O = ♦A	-100 -620	16,000 24,000	29,63 44,44			40,000	37,04	307,529 40,68	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
8	B 5	N-S	73	23 24	2N 3Nx	W +2 ♠8 N -2 ♥7	-180 -300	11,000 4,000	20,37 7,41			15,000	13,89	322,529 37,33	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄG, M
9	B 5	N-S	72	25 26	2N 4♥	S = ♠2 O +2 ♦5	120 -680	47,000 26,000	87,04 48,15			73,000	67,59	395,529 40,69	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
10	B 5	N-S	71	27 28	4♠ 3♠	O -1 ♦K O = ♣B	50 -140	41,000 9,000	75,93 16,67			50,000	46,30	445,529 41,25	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
11	B 5	N-S	70	29 30	3♠ 4♠	W = ♥B O -2 ♦B	-140 100	33,000 17,000	61,11 31,48			50,000	46,30	495,529 41,71	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
12	B 5	N-S	69	1 2	2♠ 5♦x	W +1 ♣8 N -1 ♠K	-140 -200	34,000 31,000	62,96 57,41			65,000	60,19	560,529 43,25	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
13	B 5	N-S	68	3 4	2N 3♥	W = ♠5 W = ♦10	-120 -140	26,000 19,000	48,15 35,19			45,000	41,67	605,529 43,13	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
14	B 5	N-S	67	5 6	4♠ 4♥	S = ♥8 S -1 ♦2	620 -50	23,000 8,000	42,59 14,81			31,000	28,70	636,529 42,10	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
15	B 5	N-S	66	7 8			A+ 170	32,400 14,000	60,00 25,93			46,400	42,96	682,929 42,16	AKMANLAR, K - LAMENT, T

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 FASCHINGBAUER Christa - MOSER Ute

Score: 652,665 * 40,288 % Platz: 52

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	66	11	5♣x	O -2 ♥D	300	9,000	16,67	35,000	32,41	35,000	32,41	AKMANLAR, K - LAMENT, T
				12	2N	W +2 ♠3	-180	26,000	48,15					
2	B 6	N-S	65	13	4♣	O +1 ♦D	-150	13,000	24,07	25,000	23,15	60,000	27,78	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
				14	3♠	W +2 ♦3	-200	12,000	22,22					
3	B 6	N-S	64	15	5♥	W -2 ♠A	100	16,000	29,63	17,000	15,74	77,000	23,77	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
				16	3♦	N = ♠8	110	1,000	1,85					
4	B 6	N-S	63	17	4♠	N +3 ♣8	510	21,000	38,89	69,000	63,89	146,000	33,80	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
				18	4♠	N +1 ♣K	650	48,000	88,89					
5	B 6	N-S	62	19	4♠	W -1 ♦A	100	41,000	75,93	72,000	66,67	218,000	40,37	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
				20	2N	O -1 ♥3	100	31,000	57,41					
6	B 6	N-S	61	21	3♠	W = ♥3	-140	8,000	14,81	32,000	29,63	250,000	38,58	ARTMER, I B - SCHULZ, D
				22	4♥	O = ♦A	-620	24,000	44,44					
7	B 6	N-S	--	23			Pause	21,755	40,29	43,511	40,29	293,511	38,82	Pause
				24			Pause	21,755	40,29					
8	B 6	N-S	74	25	2N	S -1 ♣9	-50	25,000	46,30	73,000	67,59	366,511	42,42	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
				26	4♥	W +1 ♠5	-650	48,000	88,89					
9	B 6	N-S	73	27	3♠	O +1 ♦K	-170	15,154	28,06	51,154	47,36	417,665	42,97	KRICHHAMMER, S - KRONSHLÄI
				28	Pass		0	36,000	66,67					
10	B 6	N-S	72	29	4♠	O = ♠4	-620	7,000	12,96	33,000	30,56	450,665	41,73	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
				30	3♠	O -3 ♦5	150	26,000	48,15					
11	B 6	N-S	71	1	3♠	W +2 ♣6	-200	8,000	14,81	27,000	25,00	477,665	40,21	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				2	4♠	O = ♦3	-420	19,000	35,19					
12	B 6	N-S	70	3	2♥x	S -4 ♦K	-800	0,000	0,00	39,000	36,11	516,665	39,87	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
				4	4♥	W -1 ♦10	100	39,000	72,22					
13	B 6	N-S	69	5	2♠	N +1 ♣B	140	8,000	14,81	30,000	27,78	546,665	38,94	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				6	3♥	S = ♦2	140	22,000	40,74					
14	B 6	N-S	68	7			A=	27,000	50,00	59,000	54,63	605,665	40,06	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
				8	4♠	S = ♦7	420	32,000	59,26					
15	B 6	N-S	67	9	4♦	S +2 ♠D	170	16,000	29,63	47,000	43,52	652,665	40,29	LICHTENEGER, K - LINDINGER, B
				10	1N	W +1 ♥3	-120	31,000	57,41					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 THOMASBERGER Hannelore - WANHA Clemens

Score: 991,071 * 61,177 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 7	N-S	67	13 14	5♣ 2♠	O = ♠K W +3 ♠3	-600 -200	7,000 12,000	12,96 22,22			19,000	17,59	19,000 17,59	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
2	B 7	N-S	66	15 16	4♠ 3♠x	N = ♥K S +1 ♣10	620 630	45,000 54,000	83,33 100,00			99,000	91,67	118,000 54,63	AKMANLAR, K - LAMENT, T
3	B 7	N-S	65	17 18	6♠ 5♠	N +1 ♠10 N -2 ♥9	1010 -200	45,000 2,000	83,33 3,70			47,000	43,52	165,000 50,93	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
4	B 7	N-S	64	19 20	2♥ 1N	O +1 ♠B W -1 ♥10	-140 100	19,000 31,000	35,19 57,41			50,000	46,30	215,000 49,77	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
5	B 7	N-S	63	21 22	4♥ 3♥	S = ♠A O +2 ♠K	620 -200	46,000 42,000	85,19 77,78			88,000	81,48	303,000 56,11	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
6	B 7	N-S	62	23 24	2♠ 2♥	W -1 ♥10 W -2 ♣10	100 100	50,000 43,000	92,59 79,63			93,000	86,11	396,000 61,11	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
7	B 7	N-S	61	25 26	2N 4♥	S -1 ♠7 O +2 ♥3	-50 -680	25,000 26,000	46,30 48,15			51,000	47,22	447,000 59,13	ARTMER, I B - SCHULZ, D
8	B 7	N-S	--	27 28			Pause Pause	33,036 33,036	61,18 61,18			66,071	61,18	513,071 59,38	Pause
9	B 7	N-S	74	29 30	3♠ 5♠x	O = ♥4 W -2 ♠K	-140 300	33,000 34,000	61,11 62,96			67,000	62,04	580,071 59,68	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
10	B 7	N-S	73	1 2	1N 5♥x	W +2 ♣6 S = ♠5	-150 850	20,000 50,000	37,04 92,59			70,000	64,81	650,071 60,19	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄG
11	B 7	N-S	72	3 4	3N 3♥x	O -2 ♠B W = ♣K	200 -730	50,000 0,000	92,59 0,00			50,000	46,30	700,071 58,93	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
12	B 7	N-S	71	5 6	4♠ 3♠	N +2 ♠2 O -1 ♥A	680 100	49,000 14,000	90,74 25,93			63,000	58,33	763,071 58,88	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
13	B 7	N-S	70	7 8			A= 420	27,000 32,000	50,00 59,26			59,000	54,63	822,071 58,55	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
14	B 7	N-S	69	9 10	6♣ 1N	N = ♠6 W +1 ♥2	920 -120	53,000 31,000	98,15 57,41			84,000	77,78	906,071 59,93	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
15	B 7	N-S	68	11 12	4♥ 2♦	N +2 ♣A W = ♠2	480 -90	33,000 52,000	61,11 96,30			85,000	78,70	991,071 61,18	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 FRIESS Nandi - GARDENER Inge

Score: 710,159 * 43,837 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	68	15 3♠ 16 4♠	N +2 ♥K S = ♣10		200 420	29,000 29,000	53,70 53,70			58,000 58,000	53,70 53,70	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
2	B 8	N-S	67	17 4♠ 18 3N	N +3 ♦10 O -5 ♠6		510 250	21,000 16,000	38,89 29,63			37,000 95,000	34,26 43,98	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
3	B 8	N-S	66	19 4♥ 20 1N	O -1 ♠7 W +1 ♥10		100 -120	41,000 3,000	75,93 5,56			44,000 139,000	40,74 42,90	AKMANLAR, K - LAMENT, T
4	B 8	N-S	65	21 4♥ 22 2♥	S = ♠10 O +2 ♦A		620 -170	46,000 47,000	85,19 87,04			93,000 232,000	86,11 53,70	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
5	B 8	N-S	64	23 2N 24 2♦x	W +2 ♠6 N -3 ♥7		-180 -500	11,000 0,000	20,37 0,00			11,000 243,000	10,19 45,00	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
6	B 8	N-S	63	25 3♦ 26 4♥	S -1 ♠2 O +3 ♦3		-50 -710	25,000 4,000	46,30 7,41			29,000 272,000	26,85 41,98	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
7	B 8	N-S	62	27 3♦ 28 3♠	S -1 ♠B O -1 ♣8		-50 50	35,615 44,000	65,95 81,48			79,615 351,615	73,72 46,51	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
8	B 8	N-S	61	29 4♠ 30 5♣	W = ♦7 W = ♦A		-620 -400	7,000 0,000	12,96 0,00			7,000 358,615	6,48 41,51	ARTMER, I B - SCHULZ, D
9	B 8	N-S	--	1 2			Pause Pause	23,672 23,672	43,84 43,84					Pause
10	B 8	N-S	74	3 2♣ 4 4♥	O -1 ♠6 W -2 ♦10		100 200	44,000 49,000	81,48 90,74			93,000 498,959	86,11 46,20	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
11	B 8	N-S	73	5 6 4♥x	S -1 ♥9		A+ -100	32,400 3,000	60,00 5,56			35,400 534,359	32,78 44,98	KRICHAMMER, S - KRONSCHLÄG
12	B 8	N-S	72	7 3♥ 8 4♠	N -2 ♦B S -1 ♥3		-200 -50	43,800 5,000	81,11 9,26			48,800 583,159	45,19 45,00	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
13	B 8	N-S	71	9 4♣ 10 1N	N +2 ♥5 O +2 ♣5		170 -150	16,000 16,000	29,63 29,63			32,000 615,159	29,63 43,81	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
14	B 8	N-S	70	11 5♥ 12 2N	N +1 ♣A W +3 ♥7		480 -210	33,000 18,000	61,11 33,33			51,000 666,159	47,22 44,06	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
15	B 8	N-S	69	13 5♣ 14 2♠	O -1 ♦K W +3 ♥A		100 -200	32,000 12,000	59,26 22,22			44,000 710,159	40,74 43,84	ILLNER, A - JEROLITSCH, S

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 LEINDL Rosita - PLANK Erich

Score: 787,408 * 48,605 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	69	17 6♠ 18 4♠	N +1 ♠10 N = ♣K	1010 620	45,000 32,000	83,33 59,26		77,000	71,30	77,000	71,30	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
2	B 9	N-S	68	19 3♥ 20 2♣	O = ♣K O -1 ♠D	-140 100	19,000 31,000	35,19 57,41		50,000	46,30	127,000	58,80	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
3	B 9	N-S	67	21 2♠ 22 5♥	W +1 ♣4 O -1 ♣4	-140 100	8,000 53,000	14,81 98,15		61,000	56,48	188,000	58,02	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
4	B 9	N-S	66	23 2♠x 24 4♥	W = ♥10 W = ♣10	-670 -420	1,000 2,000	1,85 3,70		3,000	2,78	191,000	44,21	AKMANLAR, K - LAMENT, T
5	B 9	N-S	65	25 3N 26 4♥	S -1 ♥3 O +1 ♣2	-50 -650	25,000 48,000	46,30 88,89		73,000	67,59	264,000	48,89	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
6	B 9	N-S	64	27 3♠ 28 2♠	O +1 ♠K O +1 ♣B	-170 -140	15,154 9,000	28,06 16,67		24,154	22,36	288,154	44,47	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
7	B 9	N-S	63	29 3♠ 30 5♦x	W +1 ♥6 N = ♠A	-170 550	23,000 51,000	42,59 94,44		74,000	68,52	362,154	47,90	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
8	B 9	N-S	62	1 4♠ 2 5♠	W -1 ♠2 O -1 ♥B	50 50	49,000 39,000	90,74 72,22		88,000	81,48	450,154	52,10	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
9	B 9	N-S	61	3 2♠ 4 4♥	W +1 ♣4 W -2 ♣K	-140 200	16,000 49,000	29,63 90,74		65,000	60,19	515,154	53,00	ARTMER, I B - SCHULZ, D
10	B 9	N-S	--	5 6		Pause Pause	26,247 26,247	48,61 48,61						Pause
11	B 9	N-S	74	7 5♦ 8 4♠	O +1 ♠A S = ♥6	-620 420	24,760 32,000	45,85 59,26		56,760	52,56	624,408	52,56	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
12	B 9	N-S	73	9 2♦ 10 2♣	S +3 ♥6 S -2 ♦3	150 -200	4,000 7,000	7,41 12,96		11,000	10,19	635,408	49,03	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄI
13	B 9	N-S	72	11 1♠ 12 1♠	O -3 ♥D N -1 ♦D	150 -100	4,000 50,000	7,41 92,59		54,000	50,00	689,408	49,10	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
14	B 9	N-S	71	13 4♠ 14 4♦x	W -3 ♦A N -3 ♣A	300 -500	53,000 0,000	98,15 0,00		53,000	49,07	742,408	49,10	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
15	B 9	N-S	70	15 4♥x 16 4♠	O -1 ♠3 N = ♣A	100 420	16,000 29,000	29,63 53,70		45,000	41,67	787,408	48,61	KAPLAN, I - V.SCHÖNEBECK, F

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 JANTZEN Karola - MARTIN Hannelore

Score: 754,243 * 46,558 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	19 20	2♦x 2♥	S -3 ♥7 N = ♠4	-500 110	6,000 41,000	11,11 75,93					KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
2	B 10	N-S	69	21 22	4♠x 4♥	O -1 ♥3 O = ♦K	100 -620	24,000 24,000	44,44 44,44					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
3	B 10	N-S	68	23 24	2♠ 3♥	W = ♥10 W -1 ♠3	-110 50	45,000 36,000	83,33 66,67					FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
4	B 10	N-S	67	25 26	1N 4♥	S = ♦6 O +2 ♣A	90 -680	35,000 26,000	64,81 48,15					LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
5	B 10	N-S	66	27 28	3♠ 4♥	O = ♦K O -2 ♦K	-140 100	27,000 49,000	50,00 90,74					AKMANLAR, K - LAMENT, T
6	B 10	N-S	65	29 30	4♠ 3♥	O -1 ♦A O -1 ♦5	100 50	49,000 10,000	90,74 18,52					SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
7	B 10	N-S	64	1 2	1N 4♠	W +2 ♦2 O = ♦3	-150 -420	20,000 19,000	37,04 35,19					ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
8	B 10	N-S	63	3 4	1N 4♥	O +2 ♣D W = ♦10	-150 -620	9,000 4,000	16,67 7,41					BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
9	B 10	N-S	62	5 6	4♠ 3♥	N -1 ♥A S = ♠A	-100 140	1,000 22,000	1,85 40,74					TOMASELLI, V - ZILLNER, H
10	B 10	N-S	61	7 8	5♦x 3♠	O +1 ♠A S = ♥7	-950 140	7,960 10,000	14,74 18,52					ARTMER, I B - SCHULZ, D
11	B 10	N-S	--	9 10			Pause Pause	25,141 25,141	46,56 46,56					Pause
12	B 10	N-S	74	11 12	5♥ 3N	N +1 ♣A W +1 ♠6	480 -430	33,000 10,000	61,11 18,52					LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
13	B 10	N-S	73	13 14	4♠ 3♠	W -2 ♦A W +1 ♦3	200 -170	47,000 22,000	87,04 40,74					KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄG, M
14	B 10	N-S	72	15 16	4♠ 4♠	N = ♥K S = ♣10	620 420	45,000 29,000	83,33 53,70					HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
15	B 10	N-S	71	17 18	4♠ 4♠	N +3 ♦10 N = ♥9	510 620	21,000 32,000	38,89 59,26					HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 BARBER Aurel - GLIGA Radu

Score: 893,693 * 55,166 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	71	21 22	3N 5♣x	N -1 ♠6 N -4 ♥A	-100 -800	16,000 6,000	29,63 11,11			22,000	20,37	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
2	B 11	N-S	70	23 24	2N 2♥x	W +1 ♠6 W -2 ♥A	-150 300	25,000 54,000	46,30 100,00			79,000	73,15	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
3	B 11	N-S	69	25 26	2N 4♥	S -1 ♣9 O +2 ♦4	-50 -680	25,000 26,000	46,30 48,15			51,000	47,22	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
4	B 11	N-S	68	27 28	3♠ 1N	W +1 ♦K W -2 ♣4	-170 100	15,154 49,000	28,06 90,74			64,154	59,40	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
5	B 11	N-S	67	29 30	3♠ 5♦x	O +1 ♠4 N = ♣A	-170 550	23,000 51,000	42,59 94,44			74,000	68,52	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
6	B 11	N-S	66	1 2	4♠ 6♠x	W -1 ♠2 O -1 ♥B	50 100	49,000 45,000	90,74 83,33			94,000	87,04	AKMANLAR, K - LAMENT, T
7	B 11	N-S	65	3 4	1N 4♥	O +1 ♣D W -1 ♣K	-120 100	26,000 39,000	48,15 72,22			65,000	60,19	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
8	B 11	N-S	64	5 6	4♠ 3♠x	N = ♣B O -1 ♥A	620 200	23,000 40,000	42,59 74,07			63,000	58,33	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
9	B 11	N-S	63	7 8	5♦x 4♠	O +1 ♠A S = ♣A	-950 420	7,960 32,000	14,74 59,26			39,960	37,00	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
10	B 11	N-S	62	9 10	3N 1N	N +2 ♠5 W +1 ♥2	460 -120	41,000 31,000	75,93 57,41			72,000	66,67	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
11	B 11	N-S	61	11 12	5♣x 2N	O -2 ♥D O +2 ♠B	300 -180	9,000 26,000	16,67 48,15			35,000	32,41	ARTMER, I B - SCHULZ, D
12	B 11	N-S	--	13 14			Pause Pause	29,790 29,790	55,17 55,17			59,580	55,17	Pause
13	B 11	N-S	74	15 16	5♥x 4♠	O -3 ♥3 N = ♣A	500 420	36,000 29,000	66,67 53,70			65,000	60,19	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
14	B 11	N-S	73	17 18	6♠ 6♠	N +1 ♣7 N -1 ♣K	1010 -100	45,000 9,000	83,33 16,67			54,000	50,00	KRICHAMMER, S - KRONSCHLÄG
15	B 11	N-S	72	19 20	3♥x 1N	O = ♣K W -3 ♥10	-730 300	3,000 53,000	5,56 98,15			56,000	51,85	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 MAYR Ingrid - MAYR Peter

Score: 658,062 * 40,621 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	N-S	72	23 24	2♠ 2N	W = ♥10 S = ♥K	-110 120	45,000 49,000	83,33 90,74			94,000 94,000		HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
2	B 12	N-S	71	25 26	1N 4♥	S -2 ♥5 O +2 ♠A	-100 -680	12,000 26,000	22,22 48,15		38,000	35,19	132,000	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
3	B 12	N-S	70	27 28	2♦ Pass	S = ♠B	90 0	44,231 36,000	81,91 66,67		80,231	74,29	212,231	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
4	B 12	N-S	69	29 30	4♠ 4♠	W = ♥B O -3 ♦B	-620 150	7,000 26,000	12,96 48,15		33,000	30,56	245,231	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
5	B 12	N-S	68	1 2	3♠ 4♠	W = ♣8 O = ♥B	-140 -420	34,000 19,000	62,96 35,19		53,000	49,07	298,231	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
6	B 12	N-S	67	3 4	1♠ 3♥	W +2 ♥3 W = ♣K	-140 -140	16,000 19,000	29,63 35,19		35,000	32,41	333,231	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
7	B 12	N-S	66	5 6	4♠ 3♠	N = ♥A O = ♥A	620 -140	23,000 0,000	42,59 0,00		23,000	21,30	356,231	AKMANLAR, K - LAMENT, T
8	B 12	N-S	65	7 8	5♦x 4♠	O +1 ♠A S = ♣A	-950 420	7,960 32,000	14,74 59,26		39,960	37,00	396,191	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
9	B 12	N-S	64	9 10	3♣ 2♣	N +3 ♣3 S -2 ♠9	170 -200	16,000 7,000	29,63 12,96		23,000	21,30	419,191	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
10	B 12	N-S	63	11 12	4♥ 3N	N +2 ♣A O +2 ♥2	480 -460	33,000 1,000	61,11 1,85		34,000	31,48	453,191	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
11	B 12	N-S	62	13 14	3♠ 4♠	W = ♣D W +1 ♥A	-140 -450	17,000 2,000	31,48 3,70		19,000	17,59	472,191	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
12	B 12	N-S	61	15 16	5♥x 4♥x	O -4 ♦10 O -1 ♠K	800 200	54,000 12,000	100,00 22,22		66,000	61,11	538,191	ARTMER, I B - SCHULZ, D
13	B 12	N-S	--	17 18			Pause Pause	21,935 21,935	40,62 40,62		43,871	40,62	582,062	Pause
14	B 12	N-S	74	19 20	3♥ 1N	O = ♠B W -1 ♥6	-140 100	19,000 31,000	35,19 57,41		50,000	46,30	632,062	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
15	B 12	N-S	73	21 22	4♠x 3♥x	W -1 ♥3 O +1 ♦A	100 -930	24,000 2,000	44,44 3,70		26,000	24,07	658,062	KRICHAMMER, S - KRONSCHLÄI

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 HAUSNER Renate - KELLNER Erna

Score: 824,433 * 50,891 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	N-S	73	25 26	2N 4♥	S -2 ♣2 O +2 ♠2	-100 -680	12,000 26,000	22,22 48,15			38,000 38,000	35,19 35,19	KRICHAMMER, S - KRONSCHLÄG
2	B 13	N-S	72	27 28	4♦ 2♠	S -2 ♠B O = ♣2	-100 -110	30,231 25,000	55,98 46,30			55,231 93,231	51,14 43,16	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
3	B 13	N-S	71	29 30	3♠ 4♥x	O +1 ♥4 O -2 ♦2	-170 300	23,000 34,000	42,59 62,96			57,000 150,231	52,78 46,37	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
4	B 13	N-S	70	1 2	1N 4♥x	W +2 ♣2 N +1 ♠2	-150 990	20,000 54,000	37,04 100,00			74,000 224,231	68,52 51,91	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
5	B 13	N-S	69	3 4	1N 2♥	O = ♥2 W = ♦2	-90 -110	38,000 29,000	70,37 53,70			67,000 291,231	62,04 53,93	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
6	B 13	N-S	68	5 6	3♣ 3♥	N +3 ♥A S = ♠2	170 140	10,000 22,000	18,52 40,74			32,000 323,231	29,63 49,88	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
7	B 13	N-S	67	7 8	5♥x 4♠	N -4 ♦A S -1 ♦2	-1100 -50	1,240 5,000	2,30 9,26			6,240 329,471	5,78 43,58	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
8	B 13	N-S	66	9 10	5♣ 1N	N +1 ♥2 W +1 ♥2	420 -120	33,000 31,000	61,11 57,41			64,000 393,471	59,26 45,54	AKMANLAR, K - LAMENT, T
9	B 13	N-S	65	11 12	4♥ 3N	N +2 ♣2 O +1 ♠2	480 -430	33,000 10,000	61,11 18,52			43,000 436,471	39,81 44,90	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
10	B 13	N-S	64	13 14	5♣ 4♠	O -1 ♦2 W -1 ♦3	100 50	32,000 45,000	59,26 83,33			77,000 513,471	71,30 47,54	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
11	B 13	N-S	63	15 16	4♠ 4♠x	N = ♥2 S = ♥A	620 590	45,000 51,000	83,33 94,44			96,000 609,471	88,89 51,30	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
12	B 13	N-S	62	17 18	4♠ 4♠	N +3 ♥2 N = ♥2	510 620	21,000 32,000	38,89 59,26			53,000 662,471	49,07 51,12	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
13	B 13	N-S	61	19 20	2♥ 1N	O = ♠B W -1 ♥2	-110 100	28,000 31,000	51,85 57,41			59,000 721,471	54,63 51,39	ARTMER, I B - SCHULZ, D
14	B 13	N-S	--	21 22			Pause Pause	27,481 27,481	50,89 50,89			54,962 776,433	50,89 51,35	Pause
15	B 13	N-S	74	23 24	2N 2♦	W +1 ♠2 N -2 ♥2	-150 -100	25,000 23,000	46,30 42,59			48,000 824,433	44,44 50,89	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 54 MALIK Christoph - VEGH Zoltan

Score: 890,565 * 54,973 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	N-S	74	27 28	3♠ Pass	O +1 ♦K	-170 0	15,154 36,000	28,06 66,67			51,154	47,36	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
2	B 14	N-S	73	29 30	3♥ 4♥	N = ♥7 O -3 ♦5	140 150	54,000 26,000	100,00 48,15			80,000	74,07	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄ
3	B 14	N-S	72	1 2	3♠ 5♥x	W +2 ♠4 N = ♠K	-200 850	8,000 50,000	14,81 92,59			58,000	53,70	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
4	B 14	N-S	71	3 4	1N 4♥	O +1 ♣D O -1 ♠8	-120 100	26,000 39,000	48,15 72,22			65,000	60,19	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
5	B 14	N-S	70	5 6	4♠ 4♥	N +1 ♥A S = ♦6	650 420	39,000 49,000	72,22 90,74			88,000	81,48	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
6	B 14	N-S	69	7 8	5♦x 4♠	O = ♠A S = ♣A	-750 420	18,040 32,000	33,41 59,26			50,040	46,33	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
7	B 14	N-S	68	9 10	3♦ 1N	S +3 ♥B W +1 ♥2	170 -120	16,000 31,000	29,63 57,41			47,000	43,52	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
8	B 14	N-S	67	11 12	4♥ 3N	N +2 ♣A O +2 ♠B	480 -460	33,000 1,000	61,11 1,85			34,000	31,48	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
9	B 14	N-S	66	13 14	3♠ 4♠	W -2 ♦A W -2 ♥A	200 100	47,000 52,000	87,04 96,30			99,000	91,67	AKMANLAR, K - LAMENT, T
10	B 14	N-S	65	15 16	5♥x 4♠	O -3 ♠B S = ♣10	500 420	36,000 29,000	66,67 53,70			65,000	60,19	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
11	B 14	N-S	64	17 18	6♠ 5♠	N +1 ♦10 N -1 ♥9	1010 -100	45,000 9,000	83,33 16,67			54,000	50,00	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
12	B 14	N-S	63	19 20	5♣x 1N	N -5 ♠A W = ♥10	-1100 -90	0,000 16,000	0,00 29,63			16,000	14,81	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
13	B 14	N-S	62	21 22	4♥ 4♥	S = ♠10 O = ♦A	620 -620	46,000 24,000	85,19 44,44			70,000	64,81	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
14	B 14	N-S	61	23 24	2N 2N	W +1 ♠6 S -1 ♥3	-150 -50	25,000 29,000	46,30 53,70			54,000	50,00	ARTMER, I B - SCHULZ, D
15	B 14	N-S	--	25 26			Pause Pause	29,685 29,685	54,97 54,97			59,371	54,97	Pause

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 55 ASCHAUER Alexandra - SMEDEREVAC Jovanka

Score: 936,884 * 57,832 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 15	N-S	--	29 30			Pause Pause	31,229 31,229	57,83 57,83			62,459	57,83	Pause
2	B 15	N-S	74	1 1N 2 6♦x	O +2 ♣6 S -1 ♥6		-150 -200	20,000 31,000	37,04 57,41			51,000	47,22	LEUTBECHER, M - LEUTBECHER, F
3	B 15	N-S	73	3 1N 4 3♥	O +1 ♣D W = ♣K		-120 -140	26,000 19,000	48,15 35,19			45,000	41,67	KRICHHAMMER, S - KRONSCHLÄ
4	B 15	N-S	72	5 5♠ 6 4♥	N +1 ♣B N = ♠A		680 420	49,000 49,000	90,74 90,74			98,000	90,74	HAUSWIRTH, J - RAUCHECKER, J
5	B 15	N-S	71	7 5♦x 8 4♠	O = ♠A N = ♣A		-750 420	18,040 32,000	33,41 59,26			50,040	46,33	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
6	B 15	N-S	70	9 6♦ 10 1N	S -1 ♠D W +1 ♥2		-50 -120	0,000 31,000	0,00 57,41			31,000	28,70	KAPLAN, I - V.SCHOENEBECK, F
7	B 15	N-S	69	11 4♥ 12 2N	N +2 ♣A W +2 ♥5		480 -180	33,000 26,000	61,11 48,15			59,000	54,63	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
8	B 15	N-S	68	13 5♣ 14 3♦	O = ♦K N -1 ♠3		-600 -50	7,000 38,000	12,96 70,37			45,000	41,67	FLEISCHHACKER, B - SIMON, A
9	B 15	N-S	67	15 5♥x 16 4♥x	W -3 ♠A W -2 ♦A		500 500	36,000 47,000	66,67 87,04			83,000	76,85	LICHTENEGGER, K - LINDINGER, B
10	B 15	N-S	66	17 6♠ 18 7♦x	N +1 ♦10 W -4 ♥K		1010 800	45,000 53,000	83,33 98,15			98,000	90,74	AKMANLAR, K - LAMENT, T
11	B 15	N-S	65	19 4♠ 20 1N	W -1 ♦5 W = ♥10		100 -90	41,000 16,000	75,93 29,63			57,000	52,78	SÜLLAU, D - SÜLLAU, J
12	B 15	N-S	64	21 4♥ 22 5♣x	N = ♠2 N -3 ♦9		620 -500	46,000 39,000	85,19 72,22			85,000	78,70	ANGEBRANDT, D E - PALITSCH, M
13	B 15	N-S	63	23 2N 24 2♥x	W = ♠6 W -1 ♠3		-120 100	38,000 43,000	70,37 79,63			81,000	75,00	BERTHOLD, K - FRÖHLICH, P
14	B 15	N-S	62	25 1N 26 4♥	S -1 ♠6 O = ♠2		-50 -620	25,000 53,000	46,30 98,15			78,000	72,22	TOMASELLI, V - ZILLNER, H
15	B 15	N-S	61	27 4♦x 28 2♠	S -2 ♣7 O +1 ♦K		-300 -140	4,385 9,000	8,12 16,67			13,385	12,39	ARTMER, I B - SCHULZ, D

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 ARTMER Ilse Betina - SCHULZ Dieter

Score: 1047,655 64,670 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	3♠	W = ♠2	-140	20,000	37,04					FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				2	4♠	O = ♦3	-420	35,000	64,81					
2	B 2	O-W	42	5	4♠	S -1 ♥3	-100	53,000	98,15					KOCINA, R - ZOLLE, H
				6	3♥	S = ♦2	140	32,000	59,26					
3	B 3	O-W	43	9	4♣	N +2 ♦K	170	38,000	70,37					DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
				10	2♣	S -3 ♦5	-300	53,000	98,15					
4	B 4	O-W	44	13	5♣	O -1 ♦K	100	22,000	40,74					TRAUNER, R - WUFKA, M
				14	2♠	W +3 ♣4	-200	42,000	77,78					
5	B 5	O-W	45	17	4♠	N +2 ♦10	480	51,000	94,44					PICHLER, I - STRIGL, K
				18	4♠	N = ♥9	620	22,000	40,74					
6	B 6	O-W	46	21	3♠	W = ♥3	-140	46,000	85,19					FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				22	4♥	O = ♦A	-620	30,000	55,56					
7	B 7	O-W	47	25	2N	S -1 ♦7	-50	29,000	53,70					THOMASBERGER, H - WANHA, C
				26	4♥	O +2 ♥3	-680	28,000	51,85					
8	B 8	O-W	48	29	4♠	W = ♦7	-620	47,000	87,04					FRIESS, N - GARDENER, I
				30	5♣	W = ♦A	-400	54,000	100,00					
9	B 9	O-W	49	3	2♠	W +1 ♣4	-140	38,000	70,37					LEINDL, R - PLANK, E
				4	4♥	W -2 ♣K	200	5,000	9,26					
10	B 10	O-W	50	7	5♦x	O +1 ♠A	-950	46,040	85,26					JANTZEN, K - MARTIN, H
				8	3♠	S = ♥7	140	44,000	81,48					
11	B 11	O-W	51	11	5♣x	O -2 ♥D	300	45,000	83,33					BARBER, A - GLIGA, R
				12	2N	O +2 ♠B	-180	28,000	51,85					
12	B 12	O-W	52	15	5♥x	O -4 ♦10	800	0,000	0,00					MAYR, I - MAYR, P
				16	4♥x	O -1 ♠K	200	42,000	77,78					
13	B 13	O-W	53	19	2♥	O = ♠B	-110	26,000	48,15					HAUSNER, R - KELLNER, E
				20	1N	W -1 ♥2	100	23,000	42,59					
14	B 14	O-W	54	23	2N	W +1 ♠6	-150	29,000	53,70					MALIK, C - VEGH, Z
				24	2N	S -1 ♥3	-50	25,000	46,30					
15	B 15	O-W	55	27	4♦x	S -2 ♣7	-300	49,615	91,88					ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				28	2♠	O +1 ♦K	-140	45,000	83,33					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 TOMASELLI Vera - ZILLNER Helga

Score: 689,785 42,579 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	42	3	2♥	W +1 ♥K	-140	38,000	70,37	90,000	83,33	90,000	83,33	KOCINA, R - ZOLLE, H
				4	4♥	W +1 ♦10	-650	52,000	96,30					
2	B 3	O-W	43	7	5♦	O = ♠A	-600	21,400	39,63	43,400	40,19	133,400	61,76	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
				8	4♠	S = ♥3	420	22,000	40,74					
3	B 4	O-W	44	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89	21,000	19,44	154,400	47,65	TRAUNER, R - WUFKA, M
				12	3N	W -1 ♠2	50	0,000	0,00					
4	B 5	O-W	45	15	4♥	O = ♠B	-420	51,000	94,44	76,000	70,37	230,400	53,33	PICHLER, I - STRIGL, K
				16	4♠	N = ♣A	420	25,000	46,30					
5	B 6	O-W	46	19	4♠	W -1 ♦A	100	13,000	24,07	36,000	33,33	266,400	49,33	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				20	2N	O -1 ♥3	100	23,000	42,59					
6	B 7	O-W	47	23	2♠	W -1 ♥10	100	4,000	7,41	15,000	13,89	281,400	43,43	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				24	2♥	W -2 ♣10	100	11,000	20,37					
7	B 8	O-W	48	27	3♦	S -1 ♠B	-50	18,385	34,05	28,385	26,28	309,785	40,98	FRIESS, N - GARDENER, I
				28	3♠	O -1 ♣8	50	10,000	18,52					
8	B 9	O-W	49	1	4♠	W -1 ♠2	50	5,000	9,26	20,000	18,52	329,785	38,17	LEINDL, R - PLANK, E
				2	5♠	O -1 ♥B	50	15,000	27,78					
9	B 10	O-W	50	5	4♠	N -1 ♥A	-100	53,000	98,15	85,000	78,70	414,785	42,67	JANTZEN, K - MARTIN, H
				6	3♥	S = ♠A	140	32,000	59,26					
10	B 11	O-W	51	9	3N	N +2 ♠5	460	13,000	24,07	36,000	33,33	450,785	41,74	BARBER, A - GLIGA, R
				10	1N	W +1 ♥2	-120	23,000	42,59					
11	B 12	O-W	52	13	3♠	W = ♣D	-140	37,000	68,52	89,000	82,41	539,785	45,44	MAYR, I - MAYR, P
				14	4♠	W +1 ♥A	-450	52,000	96,30					
12	B 13	O-W	53	17	4♠	N +3 ♥2	510	33,000	61,11	55,000	50,93	594,785	45,89	HAUSNER, R - KELLNER, E
				18	4♠	N = ♥2	620	22,000	40,74					
13	B 14	O-W	54	21	4♥	S = ♠10	620	8,000	14,81	38,000	35,19	632,785	45,07	MALIK, C - VEGH, Z
				22	4♥	O = ♦A	-620	30,000	55,56					
14	B 15	O-W	55	25	1N	S -1 ♠6	-50	29,000	53,70	30,000	27,78	662,785	43,83	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				26	4♥	O = ♠2	-620	1,000	1,85					
15	B 1	O-W	41	29	4♣	N -1 ♠5	-100	12,000	22,22	27,000	25,00	689,785	42,58	FLUGIK, J - PURKARTHOFFER, G
				30	5♣	N = ♠3	400	15,000	27,78					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 BERTHOLD Karl - FRÖHLICH Peter

Score: 849,271 52,424 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	43	5	4♠	N +1 ♣B	650	15,000	27,78					DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
				6	4♥	S -1 ♦6	-50	46,000	85,19					
2	B 4	O-W	44	9	4♠	N +2 ♣4	170	38,000	70,37					TRAUNER, R - WUFKA, M
				10	1N	W +2 ♦8	-150	38,000	70,37					
3	B 5	O-W	45	13	5♠	O -1 ♦K	100	22,000	40,74					PICHLER, I - STRIGL, K
				14	3♦	N -2 ♣A	-100	18,000	33,33					
4	B 6	O-W	46	17	4♠	N +3 ♣8	510	33,000	61,11					FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				18	4♠	N +1 ♣K	650	6,000	11,11					
5	B 7	O-W	47	21	4♥	S = ♦A	620	8,000	14,81					THOMASBERGER, H - WANHA, C
				22	3♥	O +2 ♦K	-200	12,000	22,22					
6	B 8	O-W	48	25	3♦	S -1 ♠2	-50	29,000	53,70					FRIESS, N - GARDENER, I
				26	4♥	O +3 ♦3	-710	50,000	92,59					
7	B 9	O-W	49	29	3♠	W +1 ♥6	-170	31,000	57,41					LEINDL, R - PLANK, E
				30	5♦x	N = ♠A	550	3,000	5,56					
8	B 10	O-W	50	3	1N	O +2 ♣D	-150	45,000	83,33					JANTZEN, K - MARTIN, H
				4	4♥	W = ♦10	-620	50,000	92,59					
9	B 11	O-W	51	7	5♦x	O +1 ♠A	-950	46,040	85,26					BARBER, A - GLIGA, R
				8	4♠	S = ♣A	420	22,000	40,74					
10	B 12	O-W	52	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89					MAYR, I - MAYR, P
				12	3N	O +2 ♥2	-460	53,000	98,15					
11	B 13	O-W	53	15	4♠	N = ♥2	620	9,000	16,67					HAUSNER, R - KELLNER, E
				16	4♠x	S = ♥A	590	3,000	5,56					
12	B 14	O-W	54	19	5♠x	N -5 ♠A	-1100	54,000	100,00					MALIK, C - VEGH, Z
				20	1N	W = ♥10	-90	38,000	70,37					
13	B 15	O-W	55	23	2N	W = ♠6	-120	16,000	29,63					ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				24	2♥x	W -1 ♠3	100	11,000	20,37					
14	B 1	O-W	41	27	1N	N +4 ♠3	210	2,231	4,13					FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				28	2♠	O +1 ♣B	-140	45,000	83,33					
15	B 2	O-W	42	1	2♠	W +2 ♣3	-170	40,000	74,07					KOCINA, R - ZOLLE, H
				2	4♠	O +1 ♥10	-450	45,000	83,33					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 ANGEBRANDT Dietlind Edith - PALITSCH Michael

Score: 952,086 58,771 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	7 8	6♦x 3♠	O -1 ♠A S +1 ♥3	200 170	1,240 40,000	2,30 74,07			41,240 41,240	38,19 38,19	TRAUNER, R - WUFKA, M
2	B 5	O-W	45	11 12	4♠x 1N	S -2 ♣2 O +3 ♠B	-300 -180	53,000 28,000	98,15 51,85			81,000 122,240	75,00 56,59	PICHLER, I - STRIGL, K
3	B 6	O-W	46	15 16	5♥ 3♦	W -2 ♠A N = ♠8	100 110	38,000 53,000	70,37 98,15			91,000 213,240	84,26 65,81	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
4	B 7	O-W	47	19 20	2♥ 1N	O +1 ♠B W -1 ♥10	-140 100	35,000 23,000	64,81 42,59			58,000 271,240	53,70 62,79	THOMASBERGER, H - WANHA, C
5	B 8	O-W	48	23 24	2N 2♦x	W +2 ♠6 N -3 ♥7	-180 -500	43,000 54,000	79,63 100,00			97,000 368,240	89,81 68,19	FRIESS, N - GARDENER, I
6	B 9	O-W	49	27 28	3♠ 2♠	O +1 ♦K O +1 ♣B	-170 -140	38,846 45,000	71,94 83,33			83,846 452,086	77,64 69,77	LEINDL, R - PLANK, E
7	B 10	O-W	50	1 2	1N 4♠	W +2 ♦2 O = ♦3	-150 -420	34,000 35,000	62,96 64,81			69,000 521,086	63,89 68,93	JANTZEN, K - MARTIN, H
8	B 11	O-W	51	5 6	4♠ 3♠x	N = ♣B O -1 ♥A	620 200	31,000 14,000	57,41 25,93			45,000 566,086	41,67 65,52	BARBER, A - GLIGA, R
9	B 12	O-W	52	9 10	3♣ 2♣	N +3 ♣3 S -2 ♠9	170 -200	38,000 47,000	70,37 87,04			85,000 651,086	78,70 66,98	MAYR, I - MAYR, P
10	B 13	O-W	53	13 14	5♣ 4♠	O -1 ♦2 W -1 ♦3	100 50	22,000 9,000	40,74 16,67			31,000 682,086	28,70 63,16	HAUSNER, R - KELLNER, E
11	B 14	O-W	54	17 18	6♠ 5♠	N +1 ♦10 N -1 ♥9	1010 -100	9,000 45,000	16,67 83,33			54,000 736,086	50,00 61,96	MALIK, C - VEGH, Z
12	B 15	O-W	55	21 22	4♥ 5♠x	N = ♠2 N -3 ♦9	620 -500	8,000 15,000	14,81 27,78			23,000 759,086	21,30 58,57	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
13	B 1	O-W	41	25 26	3♣ 4♥	N = ♣B O +2 ♣2	110 -680	13,000 28,000	24,07 51,85			41,000 800,086	37,96 56,99	FUCIK, J - PURKARTHOFER, G
14	B 2	O-W	42	29 30	3♠ 3N	W +2 ♦2 W -3 ♦A	-200 150	37,000 28,000	68,52 51,85			65,000 865,086	60,19 57,21	KOCINA, R - ZOLLE, H
15	B 3	O-W	43	3 4	3N 3♥	O = ♦B W = ♣K	-600 -140	52,000 35,000	96,30 64,81			87,000 952,086	80,56 58,77	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 SÜLLAU Diana - SÜLLAU Jürgen

Score: 825,886 50,981 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	O-W	45	9 10	4♣ 1N	N +2 ♠9 W = ♥2	170 -90	38,000 10,000	70,37 18,52			48,000 48,000			PICHLER, I - STRIGL, K
2	B 6	O-W	46	13 14	4♣ 3♠	O +1 ♦D W +2 ♦3	-150 -200	41,000 42,000	75,93 77,78			83,000 131,000			FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
3	B 7	O-W	47	17 18	6♠ 5♠	N +1 ♦10 N -2 ♥9	1010 -200	9,000 52,000	16,67 96,30			61,000 192,000			THOMASBERGER, H - WANHA, C
4	B 8	O-W	48	21 22	4♥ 2♥	S = ♠10 O +2 ♦A	620 -170	8,000 7,000	14,81 12,96			15,000 207,000			FRIESS, N - GARDENER, I
5	B 9	O-W	49	25 26	3N 4♥	S -1 ♥3 O +1 ♣2	-50 -650	29,000 6,000	53,70 11,11			35,000 242,000			LEINDL, R - PLANK, E
6	B 10	O-W	50	29 30	4♠ 3♥	O -1 ♦A O -1 ♦5	100 50	5,000 44,000	9,26 81,48			49,000 291,000			JANTZEN, K - MARTIN, H
7	B 11	O-W	51	3 4	1N 4♥	O +1 ♣D W -1 ♣K	-120 100	28,000 15,000	51,85 27,78			43,000 334,000			BARBER, A - GLIGA, R
8	B 12	O-W	52	7 8	5♦x 4♠	O +1 ♠A S = ♣A	-950 420	46,040 22,000	85,26 40,74			68,040 402,040			MAYR, I - MAYR, P
9	B 13	O-W	53	11 12	4♥ 3N	N +2 ♣2 O +1 ♠2	480 -430	21,000 44,000	38,89 81,48			65,000 467,040			HAUSNER, R - KELLNER, E
10	B 14	O-W	54	15 16	5♥x 4♠	O -3 ♠B S = ♣10	500 420	18,000 25,000	33,33 46,30			43,000 510,040			MALIK, C - VEGH, Z
11	B 15	O-W	55	19 20	4♠ 1N	W -1 ♦5 W = ♥10	100 -90	13,000 38,000	24,07 70,37			51,000 561,040			ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
12	B 1	O-W	41	23 24	2N 2♥	W +1 ♠6 W = ♠3	-150 -110	29,000 37,000	53,70 68,52			66,000 627,040			FUGIK, J - PURKARTHOFFER, G
13	B 2	O-W	42	27 28	3♠ 2♠	O +1 ♦5 O = ♦2	-170 -110	38,846 29,000	71,94 53,70			67,846 694,886			KOCINA, R - ZOLLE, H
14	B 3	O-W	43	1 2	4♠ 4♠	W = ♦K O = ♥B	-420 -420	52,000 35,000	96,30 64,81			87,000 781,886			DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
15	B 4	O-W	44	5 6	3N 3♥	S +1 ♥8 S +1 ♠A	630 170	22,000 22,000	40,74 40,74			44,000 825,886			TRAINER, R - WUFKA, M

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 AKMANLAR Kaan - LAMENT Thomas

Score: 728,000 44,938 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	46	11	5♣x	O -2 ♥D	300	45,000	83,33	73,000	67,59	73,000	67,59	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				12	2N	W +2 ♠3	-180	28,000	51,85					
2	B 7	O-W	47	15	4♠	N = ♥K	620	9,000	16,67	9,000	8,33	82,000	37,96	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				16	3♠x	S +1 ♣10	630	0,000	0,00					
3	B 8	O-W	48	19	4♥	O -1 ♠7	100	13,000	24,07	64,000	59,26	146,000	45,06	FRIESS, N - GARDENER, I
				20	1N	W +1 ♥10	-120	51,000	94,44					
4	B 9	O-W	49	23	2♠x	W = ♥10	-670	53,000	98,15	105,000	97,22	251,000	58,10	LEINDL, R - PLANK, E
				24	4♥	W = ♣10	-420	52,000	96,30					
5	B 10	O-W	50	27	3♠	O = ♦K	-140	27,000	50,00	32,000	29,63	283,000	52,41	JANTZEN, K - MARTIN, H
				28	4♥	O -2 ♦K	100	5,000	9,26					
6	B 11	O-W	51	1	4♠	W -1 ♠2	50	5,000	9,26	14,000	12,96	297,000	45,83	BARBER, A - GLIGA, R
				2	6♠x	O -1 ♥B	100	9,000	16,67					
7	B 12	O-W	52	5	4♠	N = ♥A	620	31,000	57,41	85,000	78,70	382,000	50,53	MAYR, I - MAYR, P
				6	3♠	O = ♥A	-140	54,000	100,00					
8	B 13	O-W	53	9	5♣	N +1 ♥2	420	21,000	38,89	44,000	40,74	426,000	49,31	HAUSNER, R - KELLNER, E
				10	1N	W +1 ♥2	-120	23,000	42,59					
9	B 14	O-W	54	13	3♠	W -2 ♦A	200	7,000	12,96	9,000	8,33	435,000	44,75	MALIK, C - VEGH, Z
				14	4♠	W -2 ♥A	100	2,000	3,70					
10	B 15	O-W	55	17	6♠	N +1 ♦10	1010	9,000	16,67	10,000	9,26	445,000	41,20	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				18	7♦x	W -4 ♥K	800	1,000	1,85					
11	B 1	O-W	41	21	4♠x	W -2 ♥3	300	22,000	40,74	70,000	64,81	515,000	43,35	FLICK, J - PURKARTHOFER, G
				22	5♣x	N -4 ♠B	-800	48,000	88,89					
12	B 2	O-W	42	25	3N	S -2 ♠2	-100	42,000	77,78	48,000	44,44	563,000	43,44	KOCINA, R - ZOLLE, H
				26	4♥	O +1 ♣6	-650	6,000	11,11					
13	B 3	O-W	43	29	2♠	W = ♣A	-110	14,000	25,93	42,000	38,89	605,000	43,09	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
				30	4♠	O -3 ♦7	150	28,000	51,85					
14	B 4	O-W	44	3	2♠	W = ♣4	-110	21,000	38,89	56,000	51,85	661,000	43,72	TRAUNER, R - WUFKA, M
				4	2♥	W +1 ♦10	-140	35,000	64,81					
15	B 5	O-W	45	7			A=	27,000	50,00	67,000	62,04	728,000	44,94	PICHLER, I - STRIGL, K
				8	3♠	S +1 ♣A	170	40,000	74,07					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 LICHTENEGGER Karl - LINDINGER Barbara

Score: 874,606 53,988 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	47	13	5♣	O = ♦K	-600	47,000	87,04					THOMASBERGER, H - WANHA, C
				14	2♠	W +3 ♦3	-200	42,000	77,78					
2	B 8	O-W	48	17	4♠	N +3 ♦10	510	33,000	61,11					FRIESS, N - GARDENER, I
				18	3N	O -5 ♠6	250	38,000	70,37					
3	B 9	O-W	49	21	2♠	W +1 ♣4	-140	46,000	85,19					LEINDL, R - PLANK, E
				22	5♥	O -1 ♣4	100	1,000	1,85					
4	B 10	O-W	50	25	1N	S = ♦6	90	19,000	35,19					JANTZEN, K - MARTIN, H
				26	4♥	O +2 ♣A	-680	28,000	51,85					
5	B 11	O-W	51	29	3♠	O +1 ♠4	-170	31,000	57,41					BARBER, A - GLIGA, R
				30	5♦x	N = ♣A	550	3,000	5,56					
6	B 12	O-W	52	3	1♠	W +2 ♥3	-140	38,000	70,37					MAYR, I - MAYR, P
				4	3♥	W = ♣K	-140	35,000	64,81					
7	B 13	O-W	53	7	5♥x	N -4 ♦A	-1100	52,760	97,70					HAUSNER, R - KELLNER, E
				8	4♠	S -1 ♦2	-50	49,000	90,74					
8	B 14	O-W	54	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89					MALIK, G - VEGH, Z
				12	3N	O +2 ♠B	-460	53,000	98,15					
9	B 15	O-W	55	15	5♥x	W -3 ♠A	500	18,000	33,33					ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				16	4♥x	W -2 ♦A	500	7,000	12,96					
10	B 1	O-W	41	19	3♣	N -1 ♠A	-50	22,000	40,74					FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				20	1N	W -1 ♥10	100	23,000	42,59					
11	B 2	O-W	42	23	4♥	W -2 ♣4	200	0,000	0,00					KOCINA, R - ZOLLE, H
				24	3♥	W -1 ♣6	50	18,000	33,33					
12	B 3	O-W	43	27	4♠	O = ♦K	-420	52,846	97,86					DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
				28	2♠	O +1 ♦K	-140	45,000	83,33					
13	B 4	O-W	44	1	4♠	W -1 ♦K	50	5,000	9,26					TRAUNER, R - WUFKA, M
				2	5♠	O -2 ♣6	100	9,000	16,67					
14	B 5	O-W	45	5	4♠	S = ♥8	620	31,000	57,41					PICHLER, I - STRIGL, K
				6	4♥	S -1 ♦2	-50	46,000	85,19					
15	B 6	O-W	46	9	4♦	S +2 ♠D	170	38,000	70,37					FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				10	1N	W +1 ♥3	-120	23,000	42,59					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 FLEISCHHACKER Beate - SIMON Andrea

Score: 704,246 43,472 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	48	15	3♠	N +2 ♥K	200	25,000	46,30	50,000	46,30	50,000	46,30	FRIESS, N - GARDENER, I
				16	4♠	S = ♣10	420	25,000	46,30					
2	B 9	O-W	49	19	3♥	O = ♣K	-140	35,000	64,81	58,000	53,70	108,000	50,00	LEINDL, R - PLANK, E
				20	2♣	O -1 ♠D	100	23,000	42,59					
3	B 10	O-W	50	23	2♠	W = ♥10	-110	9,000	16,67	27,000	25,00	135,000	41,67	JANTZEN, K - MARTIN, H
				24	3♥	W -1 ♠3	50	18,000	33,33					
4	B 11	O-W	51	27	3♠	W +1 ♦K	-170	38,846	71,94	43,846	40,60	178,846	41,40	BARBER, A - GLIGA, R
				28	1N	W -2 ♣4	100	5,000	9,26					
5	B 12	O-W	52	1	3♠	W = ♣8	-140	20,000	37,04	55,000	50,93	233,846	43,30	MAYR, I - MAYR, P
				2	4♠	O = ♥B	-420	35,000	64,81					
6	B 13	O-W	53	5	3♣	N +3 ♥A	170	44,000	81,48	76,000	70,37	309,846	47,82	HAUSNER, R - KELLNER, E
				6	3♥	S = ♠2	140	32,000	59,26					
7	B 14	O-W	54	9	3♦	S +3 ♥B	170	38,000	70,37	61,000	56,48	370,846	49,05	MALIK, C - VEGH, Z
				10	1N	W +1 ♥2	-120	23,000	42,59					
8	B 15	O-W	55	13	5♣	O = ♦K	-600	47,000	87,04	63,000	58,33	433,846	50,21	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				14	3♦	N -1 ♠3	-50	16,000	29,63					
9	B 1	O-W	41	17	6♠	N +1 ♥6	1010	9,000	16,67	19,000	17,59	452,846	46,59	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				18	3N	S +1 ♦D	630	10,000	18,52					
10	B 2	O-W	42	21	4♥	S = ♦A	620	8,000	14,81	15,000	13,89	467,846	43,32	KOCINA, R - ZOLLE, H
				22	2♥	O +2 ♦A	-170	7,000	12,96					
11	B 3	O-W	43	25	1♠x	O -1 ♥A	200	0,000	0,00	28,000	25,93	495,846	41,74	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
				26	4♥	O +2 ♦3	-680	28,000	51,85					
12	B 4	O-W	44	29	3♠	W +1 ♥B	-170	31,000	57,41	68,000	62,96	563,846	43,51	TRAUNER, R - WUFKA, M
				30	5♣	W -2 ♠2	100	37,000	68,52					
13	B 5	O-W	45	3	2N	W = ♠5	-120	28,000	51,85	63,000	58,33	626,846	44,65	PICHLER, I - STRIGL, K
				4	3♥	W = ♦10	-140	35,000	64,81					
14	B 6	O-W	46	7			A+	32,400	60,00	54,400	50,37	681,246	45,06	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				8	4♠	S = ♦7	420	22,000	40,74					
15	B 7	O-W	47	11	4♥	N +2 ♣A	480	21,000	38,89	23,000	21,30	704,246	43,47	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				12	2♦	W = ♠2	-90	2,000	3,70					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan

Score: 842,806 52,025 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	17 6♠ 18 4♠	N +1 ♦10 N = ♣K		1010 620	9,000 22,000	16,67 40,74			31,000 31,000	28,70 28,70	LEINDL, R - PLANK, E
2	B 10	O-W	50	21 4♠x 22 4♥	O -1 ♥3 O = ♦K		100 -620	30,000 30,000	55,56 55,56			60,000 91,000	55,56 42,13	JANTZEN, K - MARTIN, H
3	B 11	O-W	51	25 2N 26 4♥	S -1 ♣9 O +2 ♦4		-50 -680	29,000 28,000	53,70 51,85			57,000 148,000	52,78 45,68	BARBER, A - GLIGA, R
4	B 12	O-W	52	29 4♠ 30 4♠	W = ♥B O -3 ♦B		-620 150	47,000 28,000	87,04 51,85			75,000 223,000	69,44 51,62	MAYR, I - MAYR, P
5	B 13	O-W	53	3 1N 4 2♥	O = ♥2 W = ♦2		-90 -110	16,000 25,000	29,63 46,30			41,000 264,000	37,96 48,89	HAUSNER, R - KELLNER, E
6	B 14	O-W	54	7 5♦x 8 4♠	O = ♠A S = ♣A		-750 420	35,960 22,000	66,59 40,74			57,960 321,960	53,67 49,69	MALIK, C - VEGH, Z
7	B 15	O-W	55	11 4♥ 12 2N	N +2 ♣A W +2 ♥5		480 -180	21,000 28,000	38,89 51,85			49,000 370,960	45,37 49,07	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
8	B 1	O-W	41	15 4♠ 16 4♠	N = ♥K S = ♣10		620 420	9,000 25,000	16,67 46,30			34,000 404,960	31,48 46,87	FUGIK, J - PURKARTHOFFER, G
9	B 2	O-W	42	19 2♥ 20 3♥	O +3 ♦9 N -4 ♣3		-200 -400	46,000 54,000	85,19 100,00			100,000 504,960	92,59 51,95	KOCINA, R - ZOLLE, H
10	B 3	O-W	43	23 2N 24 2♦	W = ♥10 N -3 ♥7		-120 -150	16,000 45,000	29,63 83,33			61,000 565,960	56,48 52,40	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
11	B 4	O-W	44	27 2♠ 28 2♠	O +2 ♦K O = ♣B		-170 -110	38,846 29,000	71,94 53,70			67,846 633,806	62,82 53,35	TRAUNER, R - WUFGA, M
12	B 5	O-W	45	1 2♠ 2 5♦x	W +1 ♣8 N -1 ♠K		-140 -200	20,000 23,000	37,04 42,59			43,000 676,806	39,81 52,22	PICHLER, I - STRIGL, K
13	B 6	O-W	46	5 2♠ 6 3♥	N +1 ♣B S = ♦2		140 140	46,000 32,000	85,19 59,26			78,000 754,806	72,22 53,76	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
14	B 7	O-W	47	9 6♣ 10 1N	N = ♠6 W +1 ♥2		920 -120	1,000 23,000	1,85 42,59			24,000 778,806	22,22 51,51	THOMASBERGER, H - WANHA, C
15	B 8	O-W	48	13 5♣ 14 2♠	O -1 ♦K W +3 ♥A		100 -200	22,000 42,000	40,74 77,78			64,000 842,806	59,26 52,03	FRIESS, N - GARDENER, I

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 KAPLAN Ilona - V.SCHOENEBECK Florian

Score: 820,769 50,665 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	19 20	2♦x 2♥	S -3 ♥7 N = ♠4	-500 110	48,000 13,000	88,89 24,07			61,000 61,000		JANTZEN, K - MARTIN, H 56,48
2	B 11	O-W	51	23 24	2N 2♥x	W +1 ♠6 W -2 ♥A	-150 300	29,000 0,000	53,70 0,00			29,000 90,000		BARBER, A - GLIGA, R 41,67
3	B 12	O-W	52	27 28	2♦ Pass	S = ♠B	90 0	9,769 18,000	18,09 33,33			27,769 117,769		MAYR, I - MAYR, P 36,35
4	B 13	O-W	53	1 2	1N 4♥x	W +2 ♣2 N +1 ♠2	-150 990	34,000 0,000	62,96 0,00			34,000 151,769		HAUSNER, R - KELLNER, E 35,13
5	B 14	O-W	54	5 6	4♠ 4♥	N +1 ♥A S = ♦6	650 420	15,000 5,000	27,78 9,26			20,000 171,769		MALIK, C - VEGH, Z 31,81
6	B 15	O-W	55	9 10	6♦ 1N	S -1 ♠D W +1 ♥2	-50 -120	54,000 23,000	100,00 42,59			77,000 248,769		ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J 38,39
7	B 1	O-W	41	13 14	4♥x 3N	N -3 ♥3 W -3 ♦3	-800 150	54,000 0,000	100,00 0,00			54,000 302,769		FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G 40,05
8	B 2	O-W	42	17 18	4♠ 5♠	N +3 ♦10 N -3 ♣K	510 -300	33,000 54,000	61,11 100,00			87,000 389,769		KOCINA, R - ZOLLE, H 45,11
9	B 3	O-W	43	21 22	4♥ 1♥xx	S -1 ♦A O +3 ♦A	-100 -1920	38,000 54,000	70,37 100,00			92,000 481,769		DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM, 49,56
10	B 4	O-W	44	25 26	2N 4♠	S -2 ♣9 O = ♣A	-100 -620	42,000 1,000	77,78 1,85			43,000 524,769		TRAUNER, R - WUFKA, M 48,59
11	B 5	O-W	45	29 30	3♠ 4♠	W = ♥B O -2 ♦B	-140 100	21,000 37,000	38,89 68,52			58,000 582,769		PICHLER, I - STRIGL, K 49,05
12	B 6	O-W	46	3 4	2♥x 4♥	S -4 ♦K W -1 ♦10	-800 100	54,000 15,000	100,00 27,78			69,000 651,769		FASCHINGBAUER, C - MOSER, U 50,29
13	B 7	O-W	47	7 8	 4♠	 S = ♠8	A= 420	27,000 22,000	50,00 40,74			49,000 700,769		THOMASBERGER, H - WANHA, C 49,91
14	B 8	O-W	48	11 12	5♥ 2N	N +1 ♣A W +3 ♥7	480 -210	21,000 36,000	38,89 66,67			57,000 757,769		FRIESS, N - GARDENER, I 50,12
15	B 9	O-W	49	15 16	4♥x 4♠	O -1 ♠3 N = ♣A	100 420	38,000 25,000	70,37 46,30			63,000 820,769		LEINDL, R - PLANK, E 50,66

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 HÖRNLEIN Roswitha - ZELNIK Peter

Score: 972,960 60,059 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	51	21	3N	N -1 ♠6	-100	38,000	70,37					BARBER, A - GLIGA, R
				22	5♣x	N -4 ♥A	-800	48,000	88,89					
2	B 12	O-W	52	25	1N	S -2 ♥5	-100	42,000	77,78					MAYR, I - MAYR, P
				26	4♥	O +2 ♣A	-680	28,000	51,85					
3	B 13	O-W	53	29	3♠	O +1 ♥4	-170	31,000	57,41					HAUSNER, R - KELLNER, E
				30	4♥x	O -2 ♦2	300	20,000	37,04					
4	B 14	O-W	54	3	1N	O +1 ♣D	-120	28,000	51,85					MALIK, C - VEGH, Z
				4	4♥	O -1 ♠8	100	15,000	27,78					
5	B 15	O-W	55	7	5♦x	O = ♠A	-750	35,960	66,59					ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				8	4♠	N = ♣A	420	22,000	40,74					
6	B 1	O-W	41	11	5♣x	O -2 ♠A	300	45,000	83,33					FUCIK, J - PURKARTHOFER, G
				12	3N	W +1 ♠2	-430	44,000	81,48					
7	B 2	O-W	42	15	4♥	W -2 ♠A	100	38,000	70,37					KOCINA, R - ZOLLE, H
				16	2♠	N +2 ♣10	170	47,000	87,04					
8	B 3	O-W	43	19	4♥	O -2 ♠B	200	4,000	7,41					DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
				20	1N	O +1 ♥A	-120	51,000	94,44					
9	B 4	O-W	44	23	2N	W +1 ♠6	-150	29,000	53,70					TRAUNER, R - WUFKA, M
				24	2♥	W = ♣10	-110	37,000	68,52					
10	B 5	O-W	45	27	4♠	O -1 ♦K	50	13,000	24,07					PICHLER, I - STRIGL, K
				28	3♠	O = ♣B	-140	45,000	83,33					
11	B 6	O-W	46	1	3♠	W +2 ♣6	-200	46,000	85,19					FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				2	4♠	O = ♦3	-420	35,000	64,81					
12	B 7	O-W	47	5	4♠	N +2 ♦2	680	5,000	9,26					THOMASBERGER, H - WANHA, C
				6	3♠	O -1 ♥A	100	40,000	74,07					
13	B 8	O-W	48	9	4♣	N +2 ♥5	170	38,000	70,37					FRIESS, N - GARDENER, I
				10	1N	O +2 ♣5	-150	38,000	70,37					
14	B 9	O-W	49	13	4♠	W -3 ♦A	300	1,000	1,85					LEINDL, R - PLANK, E
				14	4♦x	N -3 ♣A	-500	54,000	100,00					
15	B 10	O-W	50	17	4♠	N +3 ♦10	510	33,000	61,11					JANTZEN, K - MARTIN, H
				18	4♠	N = ♥9	620	22,000	40,74					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 72 HAUSWIRTH Jaqueline - RAUCHECKER Jutta

Score: 671,969 41,480 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	52	23 24	2♠ 2N	W = ♥10 S = ♥K	-110 120	9,000 5,000	16,67 9,26			14,000	12,96	MAYR, I - MAYR, P
2	B 13	O-W	53	27 28	4♦ 2♠	S -2 ♠B O = ♣2	-100 -110	23,769 29,000	44,02 53,70			52,769	48,86	HAUSNER, R - KELLNER, E
3	B 14	O-W	54	1 2	3♠ 5♥x	W +2 ♠4 N = ♠K	-200 850	46,000 4,000	85,19 7,41			50,000	46,30	MALIK, C - VEGH, Z
4	B 15	O-W	55	5 6	5♠ 4♥	N +1 ♣B N = ♠A	680 420	5,000 5,000	9,26 9,26			10,000	9,26	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
5	B 1	O-W	41	9 10	6♣ 1N	N = ♣9 W +2 ♣8	920 -150	1,000 38,000	1,85 70,37			39,000	36,11	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
6	B 2	O-W	42	13 14	4♠ 3♠	W -1 ♦A W = ♥A	100 -140	22,000 24,000	40,74 44,44			46,000	42,59	KOCINA, R - ZOLLE, H
7	B 3	O-W	43	17 18	4♠ 4♠	N +3 ♦10 N = ♦9	510 620	33,000 22,000	61,11 40,74			55,000	50,93	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
8	B 4	O-W	44	21 22	4♥ 4♥	S = ♦A O = ♦A	620 -620	8,000 30,000	14,81 55,56			38,000	35,19	TRAINER, R - WUFKA, M
9	B 5	O-W	45	25 26	2N 4♥	S = ♠2 O +2 ♦5	120 -680	7,000 28,000	12,96 51,85			35,000	32,41	PICHLER, I - STRIGL, K
10	B 6	O-W	46	29 30	4♠ 3♠	O = ♠4 O -3 ♦5	-620 150	47,000 28,000	87,04 51,85			75,000	69,44	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
11	B 7	O-W	47	3 4	3N 3♥x	O -2 ♦B W = ♣K	200 -730	4,000 54,000	7,41 100,00			58,000	53,70	THOMASBERGER, H - WANHA, C
12	B 8	O-W	48	7 8	3♥ 4♠	N -2 ♦B S -1 ♥3	-200 -50	10,200 49,000	18,89 90,74			59,200	54,81	FRIESS, N - GARDENER, I
13	B 9	O-W	49	11 12	1♠ 1♠	O -3 ♥D N -1 ♦D	150 -100	50,000 4,000	92,59 7,41			54,000	50,00	LEINDL, R - PLANK, E
14	B 10	O-W	50	15 16	4♠ 4♠	N = ♥K S = ♣10	620 420	9,000 25,000	16,67 46,30			34,000	31,48	JANTZEN, K - MARTIN, H
15	B 11	O-W	51	19 20	3♥x 1N	O = ♣K W -3 ♥10	-730 300	51,000 1,000	94,44 1,85			52,000	48,15	BARBER, A - GLIGA, R

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 73 KRICHHAMMER Simon - KRONSCHLÄGER Florian

Score: 896,246 55,324 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	O-W	53	25	2N	S -2 ♣2	-100	42,000	77,78	70,000	64,81	70,000	64,81	HAUSNER, R - KELLNER, E
				26	4♥	O +2 ♠2	-680	28,000	51,85					
2	B 14	O-W	54	29	3♥	N = ♥7	140	0,000	0,00	28,000	25,93	98,000	45,37	MALIK, C - VEGH, Z
				30	4♥	O -3 ♦5	150	28,000	51,85					
3	B 15	O-W	55	3	1N	O +1 ♣D	-120	28,000	51,85	63,000	58,33	161,000	49,69	ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
				4	3♥	W = ♣K	-140	35,000	64,81					
4	B 1	O-W	41	7	5♦	O = ♥D	-600	21,400	39,63	24,400	22,59	185,400	42,92	FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
				8	4♠	S +1 ♦5	450	3,000	5,56					
5	B 2	O-W	42	11	5♥	N +1 ♣A	480	21,000	38,89	36,000	33,33	221,400	41,00	KOCINA, R - ZOLLE, H
				12	2♣	O +2 ♠5	-130	15,000	27,78					
6	B 3	O-W	43	15	5♥	W -3 ♠A	150	31,000	57,41	34,000	31,48	255,400	39,41	DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
				16	4♠x	S = ♣10	590	3,000	5,56					
7	B 4	O-W	44	19	2♠	W +2 ♥9	-170	44,000	81,48	82,000	75,93	337,400	44,63	TRAUNER, R - WUFKA, M
				20	2♣	O = ♦6	-90	38,000	70,37					
8	B 5	O-W	45	23	2N	W +2 ♠8	-180	43,000	79,63	93,000	86,11	430,400	49,81	PICHLER, I - STRIGL, K
				24	3Nx	N -2 ♥7	-300	50,000	92,59					
9	B 6	O-W	46	27	3♠	O +1 ♦K	-170	38,846	71,94	56,846	52,64	487,246	50,13	FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
				28	Pass		0	18,000	33,33					
10	B 7	O-W	47	1	1N	W +2 ♣6	-150	34,000	62,96	38,000	35,19	525,246	48,63	THOMASBERGER, H - WANHA, C
				2	5♥x	S = ♠5	850	4,000	7,41					
11	B 8	O-W	48	5			130	48,000	88,89	99,000	91,67	624,246	52,55	FRIESS, N - GARDENER, I
				6	4♥x	S -1 ♥9	-100	51,000	94,44					
12	B 9	O-W	49	9	2♦	S +3 ♥6	150	50,000	92,59	97,000	89,81	721,246	55,65	LEINDL, R - PLANK, E
				10	2♣	S -2 ♦3	-200	47,000	87,04					
13	B 10	O-W	50	13	4♠	W -2 ♦A	200	7,000	12,96	39,000	36,11	760,246	54,15	JANTZEN, K - MARTIN, H
				14	3♠	W +1 ♦3	-170	32,000	59,26					
14	B 11	O-W	51	17	6♠	N +1 ♣7	1010	9,000	16,67	54,000	50,00	814,246	53,85	BARBER, A - GLIGA, R
				18	6♠	N -1 ♣K	-100	45,000	83,33					
15	B 12	O-W	52	21	4♠x	W -1 ♥3	100	30,000	55,56	82,000	75,93	896,246	55,32	MAYR, I - MAYR, P
				22	3♥x	O +1 ♦A	-930	52,000	96,30					

2012-09-22 - 23 Salzburger Turnier Persönlicher Score

1 Dg.

30 Tische, 58 Paare, 2 Fantomas. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 810,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 74 LEUTBECHER Maria - LEUTBECHER Roland

Score: 827,086 51,055 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 14	O-W	54	27 28	3♠ Pass	O +1 ♦K	-170 0	38,846 18,000	71,94 33,33			56,846 56,846		MALIK, C - VEGH, Z
2	B 15	O-W	55	1 2	1N 6♦x	O +2 ♣6 S -1 ♥6	-150 -200	34,000 23,000	62,96 42,59			57,000 113,846		ASCHAUER, A - SMEDEREVAC, J
3	B 1	O-W	41	5 6	4♠ 3♥	N +1 ♠D S +2 ♦6	650 200	15,000 14,000	27,78 25,93			29,000 142,846		FUCIK, J - PURKARTHOFFER, G
4	B 2	O-W	42	9 10	3♣ 2♥	N +2 ♠2 N -2 ♠A	150 -200	50,000 47,000	92,59 87,04			97,000 239,846		KOCINA, R - ZOLLE, H
5	B 3	O-W	43	13 14	3♣ 3♠	O +2 ♦K W +1 ♦3	-150 -170	41,000 32,000	75,93 59,26			73,000 312,846		DELLE KARTH, I - STÜRZENBAUM,
6	B 4	O-W	44	17 18	4♠ 4♠	N +3 ♦10 N -1 ♥9	510 -100	33,000 45,000	61,11 83,33			78,000 390,846		TRAUNER, R - WUFKA, M
7	B 5	O-W	45	21 22	4♥ 4♥	S -1 ♦A O = ♦A	-100 -620	38,000 30,000	70,37 55,56			68,000 458,846		PICHLER, I - STRIGL, K
8	B 6	O-W	46	25 26	2N 4♥	S -1 ♣9 W +1 ♠5	-50 -650	29,000 6,000	53,70 11,11			35,000 493,846		FASCHINGBAUER, C - MOSER, U
9	B 7	O-W	47	29 30	3♠ 5♣x	O = ♥4 W -2 ♦K	-140 300	21,000 20,000	38,89 37,04			41,000 534,846		THOMASBERGER, H - WANHA, C
10	B 8	O-W	48	3 4	2♣ 4♥	O -1 ♠6 W -2 ♦10	100 200	10,000 5,000	18,52 9,26			15,000 549,846		FRIESS, N - GARDENER, I
11	B 9	O-W	49	7 8	5♦ 4♠	O +1 ♠A S = ♥6	-620 420	29,240 22,000	54,15 40,74			51,240 601,086		LEINDL, R - PLANK, E
12	B 10	O-W	50	11 12	5♥ 3N	N +1 ♣A W +1 ♠6	480 -430	21,000 44,000	38,89 81,48			65,000 666,086		JANTZEN, K - MARTIN, H
13	B 11	O-W	51	15 16	5♥x 4♠	O -3 ♥3 N = ♣A	500 420	18,000 25,000	33,33 46,30			43,000 709,086		BARBER, A - GLIGA, R
14	B 12	O-W	52	19 20	3♥ 1N	O = ♠B W -1 ♥6	-140 100	35,000 23,000	64,81 42,59			58,000 767,086		MAYR, I - MAYR, P
15	B 13	O-W	53	23 24	2N 2♦	W +1 ♠2 N -2 ♥2	-150 -100	29,000 31,000	53,70 57,41			60,000 827,086		HAUSNER, R - KELLNER, E